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Fogathajtás
Sárbogárdon

Nagy érdeklõdés mellett, tizenkettedik al-
kalommal rendezték meg a sárbogárdi ta-
vaszi fogathajtó-bajnokságot. A nagy ér-
deklõdésre jellemzõ, hogy 47 fogat neve-
zett a versenyre. A látványos hajtásokban
késõ estig gyönyörködhetett a nagyszámú
nézõközönség.

(Írásunk a lap 7. oldalán olvasható)

Nemzetközi regisztrációs országos íjászbajnokságot rendeztek Sárbogárdon. A magyar íjászat legjobbjai mérték össze tudásukat
az egész napos versenyen. (Írásunkat lapunk 2. oldalán olvashatják)

Papföldi
majális

Rengetegen jöttek el a papföldi
majálisra, melyet a Jónás presszó
melletti játszótéren rendeztek kö-
zös összefogással.

(Írásunk a lap 3. oldalán olvasható)

Íjászkupa SárbogárdonÍjászkupa Sárbogárdon



2 KÖZÖSSÉG 2007. május 3. Bogárd és Vidéke

Suzuki Barta Íjászkupa, Sárbogárd
A Sárréti Íjász Club 2007. április 28-án
rendezte meg a nemzetközi szövetséghez
(FITA) bejelentett, kvalifikációs verse-
nyét, melyen 14 város versenyzõi tették
tiszteletüket a gyõzelem, vagy a jó helye-
zés reményében.
A versenyt városunk polgármestere, Ju-
hász János nyitotta meg. Köszöntötte a
versenyzõket, edzõiket, a hozzátartozó-
kat, a megjelent közösséget. „Elsõ alka-
lommal leszünk házigazdái e nemes vetél-
kedésnek, remélem, jól fogják magukat
érezni és jó eredményeket érnek el, megelé-
gedéssel fogják felidézni e napot. Minden
versenyzõnek jó szereplést kívánok! Jövõre,
remélem, ismét találkozunk.”
A szervezõk nagyon szépen elkészítették
a pályát, a berendezések kifogástalanul
üzemeltek. Rövid bemelegítõ lövések
után a versenybírók, Zsebõk Zoltán,
Magda Lajos, Papp József jelt adtak a
verseny megkezdésére, mely a rangsoro-
ló versennyel kezdõdött két körben. Ez-
után párosították a versenyzõket az elért
eredmények alapján, és egyenes kieséses
rendszerben folytatták a versenyzést hét
olimpiai és hat csigás kategóriában. A
versenyre 72 fõ nevezett, de hatan nem
érkeztek meg. Míg a versenyzõk lõttek,
Farkas István bográcsaiban fõtt a halász-
lé és a babgulyás. A halat Lévai Ferenc, az
Aranyponty Halászati Rt. részérõl, Réti-
majorból, a babgulyáshoz az anyagot a
Krencz-nagyker biztosította, így szpon-
zorálva az íjászklubot. A kvalifikációs
verseny eredményétõl, kérem, tekintse-
nek el, mert sok a név, és kevés a hely az
újságban. Kiemelném az olimpiai kadett
nõi verseny gyõztese, Bacsó Eszter, a
Buffalo versenyzõjének 4x3 lövésben fel-
állított új országos csúcsát. Eredménye
103 kör. CNK-kategóriában, a 36 lövéses
versenyben Nagy Zsanett ért el 325 körös
eredményt, mely országos csúcs, vala-
mint a 2x36 lövésben 643 körrel (az elõzõ
640) állította fel új országos csúcsát.

Eredmények
Olimpiai férfi kategória

1. Ondrik Tibor (Malév) 108 kör
2. Krencz Szabolcs (SÍC) 102 kör
3. Gajdos Csaba (Bp-i Spartacus) 101 kör
4. Gilicze Ferenc (SÍC) 97 kör

Csigás férfi kategória:
1. Vásári Róbert (Letícia) 109 kör
2. Papp József (Malév) 103 kör
3. Fekete Imre (Malév) 104 kör

Olimpiai kadett férfi
1. Lovász Balázs (SÍC) 101 kör
2. Földi József (Malév) 85 kör
3. Linszter Sebastian (TJ Ostrava) 92 kör
Megjegyzés: a harmadik helyezetteknél
azért jobb a körátlag, mert a kieséses
rendszer elõzõ fordulójában kevesebb
köregységet értek el.

Csigás senior férfi
1. Fehér János László (Kaposi ÍE) 104 kör
2. Törzsök Márton (Bp-i Spartacus) 102 kör
3. Dr. Horváth Tamás (Kaposi ÍE) 94 kör

Csigás kadett férfi
1. Bojti Róbert (Letícia) 112 kör
2. Papp Gergõ (Malév) 107 kör
3. Nagy Bence (Táltos ÍE) 105 kör

Olimpiai kadett nõi
1. Bacsó Eszter (Buffalo) 103 kör

ÚJ ORSZÁGOS CSÚCS
2. Székely Dóra (Zoltek) 70 kör
3. Pataki Lilla (Zoltek) 44 kör

Olimpiai ifjúsági férfi
1. Szabó Bence (Malév) 102 kör
2. Freschli József (SÍC) 84 kör
3. Bajgó Miklós (Zoltek) 81 kör

Olimpiai ifjúsági nõi
1. Székely Eszter (Zoltek) 84 kör
2. Mezõ Judit (Zoltek) 68 kör
3. Kasza Nikolett (Zoltek) 57 kör

Olimpiai nõi
1. Barbócz Judit (Malév) 101 kör
2. Molnár Szilvia (Malév) 97 kör
3. Pálinkás Krisztina (Buffalo) 75 kör

Csigás ifjúsági férfi
1. ifj. Zsebõk Zoltán (Tata PSE) 642 kör
2. ifj. Lázár István (Lõvér ÍSC) 611 kör
Eredményüket a rangsoroló versenyben
érték el, ott döntötték el a helyezésüket.
A helyezettek részére az érmeket Ács Ist-
ván Tamás volt válogatott íjász adta át,
aki e szép sportágat Sárbogárdon elindí-
totta, az okleveleket pedig Gilicze László
nyújtotta át.
Jelenlétükkel megtisztelték a versenyt a
szponzorok is: Pénzes Ferenc és a Suzuki
Barta részérõl Nyikos Tamás. A zárószót

Gilicze László, a SÍC „mindenese”
mondta; megköszönte a részvételt, jó
utat kívánt a hazautazó sportolóknak.
Köszönetet mondott azoknak az embe-
reknek, akik önzetlen segítséget nyújtot-
tak, név nélkül segítették a verseny lebo-
nyolítását.
Július 7-én rangsoroló kieséses csapat-
verseny, 8-án pedig Diákolimpia Íjász-
verseny kerül megrendezésre. Várunk
benneteket! Viszontlátásra!

Gróf Ferenc
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Tavaszköszöntõ ünnep Papföldön
A papföldi Jónás presszó mögötti játszó-
téren óriási érdeklõdés mellett rendezték
meg hétfõn a tavaszköszöntõ majálist.
Ezen nemcsak a papföldi családok vettek
részt, hanem sokan eljöttek Sárbogárd-
ról, Sárszentmiklósról is.
Ez a játszótér, és mellette a kispályás foci-
ra alkalmas grund az évek alatt nagy tár-
sadalmi összefogással lett ilyen szép, játé-
kokkal gazdagon felszerelt.
Ha visszaemlékezünk, tíz évvel ezelõtt
ennek a játszótérnek a helyén egy bûzös

mocsár volt. Azt önkormányzati segítség-
gel és társadalmi összefogással feltöltöt-
ték, majd rendezték a terepet is. A terület
korábbi képviselõje, dr. Berzeviczy Gá-
bor sokat tett azért, hogy játszótér léte-
süljön itt, legyenek hinták, csúszda, pa-
dok, focikapuk. Ebben segítették õt a
környék lakói és Jónás Zoltán, a presszó
tulajdonosa. Az idei majálist már az új
képviselõ, Gábris István is segítette. Ter-
mészetesen sok támogató összefogása
kellett még ahhoz, hogy igazi hangulatos,
emlékezetes esemény legyen a 2007-es
papföldi majális.

Bátran mondhatjuk: valóban igazi nagy
esemény lett. Reggeltõl folyamatosan
kocsikáztatta a gyerekeket és az anyuká-
kat tinódi barátom, Nagy Imre, gumike-
rekes fogatával. Zsolnai László és kislá-
nya kihozták a pónit, amire sorra felül-
hettek a gyerekek.

Grúz Gabriella ügyességi társasjátékokat
szervezett. A papföldi focibajnokságra
benevezett nyolc csapat meccseit Farkas
Józsi és Tar Pityu vezették le. A három
Tar testvér: Pityu, Laci és Jani emellett
Jónás Zoli udvarán két hatalmas kondér-
ban fõzték a babgulyást, amit délben és
este a vendégek az utolsó cseppig elfo-
gyasztottak.
A rendõrök is kijöttek a szirénás autójuk-
kal, amibe beülhettek a gyerekek, és egy
kis idõre rendõr bácsik lehettek, de fel-
szállhattak a tûzoltóautóra is.
Egész nap megállás nélkül játszott a pap-
földi nõi zenekar. Megállapíthattuk,
hogy a zenészek, a Csuti lányok, nemcsak
szépek voltak, de szépen is játszották a
közönség kedvére szolgáló talpalávalót.
Nem csoda hát, hogy késõ estig ottma-
radt a vendégsereg, táncoltak, nótáztak, a
gyerekek hintáztak, csúszdáztak, fociz-
tak, míg a szülõk ágyba nem parancsolták
õket.

Jónás Zoli másnap kérdésemre csak
annyit mondott: „Feledhetetlen volt ez a
nap.” Azt hiszem, hogy a véleményével
nincs egyedül.
Sok támogatójuknak köszönik a segítsé-
get. Önzetlen segítségük nélkül nem sike-
rülhetett volna így ez a nap.

Hargitai Lajos

A rendezvény támogatói és segítõi vol-
tak: Mikó Zsolt (Mikó Hús), Gábris Ist-
ván (képviselõ), dr. Berzeviczy Gábor
(képviselõ), Márkovics Lajos (építõipari
vállalkozó), Kéri-kisker, Handa Gábor,
Tóth József (vállalkozó), Tóth István
(pékség), Tar István, Tar János, Tar
László, Grúz Gabriella, Hrabovszki Mi-
hály, Farkas József (Jodek), Gárdony
László, Nagy László, Nagy Sándor, Böde
Ferenc, Szabó Ferenc, Nagy Imre, Zsol-
nai László. Külön köszönet a tûzoltóság
és a rendõrség munkatársainak!

Jónás Zoltán és családja
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Édesanyák köszöntése
Pénteken köszöntötték az édesanyákat a
gimnázium diákjai a mûvelõdési házban.
Az iskola hagyományai szerint a kilence-
dikes osztályok készültek az alkalomra
mûsorral. A virágba öltöztetett színpa-
don mindenki kivette a részét a köszön-
tésbõl verssel, dallal, humoros idézetek-
kel. Az ünnepség végén Szénásiné Szabó
Mariann vezetésével az összes kilencedi-
kes együtt énekelt. Ezt követõen a diákok
egy-egy szál virággal lepték meg az anyu-
kákat.

Hargitai Kiss Virág

Borverseny
Kálozon

A Sárvíz kistérség mértékadó borversenyét rendezték meg va-
sárnap a kálozi szõlõhegyen. Itt minden évben bemutatkoznak
a Sárvíz kistérség szõlõhegyei mellett a Mezõföld más települé-
sei, köztük a sárbogárdi, lajoskomáromi borok is.
Reggel a pálinkaháznál vette át a hegybíró a gazdák bormintáit.
Az asszonyok friss lángossal, kupica pálinkával kínálták a ven-
dégeket.

Azután kivonultak a szõlõhegy bejáratához, ahol a Szent Or-
bán-szobrot ünnepélyesen megkoszorúzták. Itt Nagy Gyula
mondott köszöntõt, a koszorút Tóth Gyula helyezte el a szobor
talapzatán, végül Harangozó Gyula az elõzõ évi jó termés elis-
meréseként, meglocsolta bõségesen borral Szent Orbánt, a szõ-
lõhegy védõszentjét.
A borokat nyolctagú bírálóbizottság értékelte.

A bizottság tagjai voltak:
dr. Bényei Ferenc, a Szent István
Egyetem borászati tanszékveze-
tõje, Gádor Dénes nemzetközi
borbíró, Gádor Imre borbíró, An-
tal János borgenerális, a balaton-
szemesi hegyközség elnöke, Ulcz
Gyula borgenerális, a soponyai
hegyközség elnöke, Ulcz Adél
borbíró, valamint Kovács István
és Kovács Ferenc.
A versenyben: 55 termelõ 76
bormintával vett részt. A szigo-
rú zsûri 48 bort díjazott.
Arany fokozatot 10 bor kapott.
Ebbõl nagyarany lett Weisen-
gruber Imre zenitje, Tóth Lász-
ló ezerjó és Zentai Ferenc mer-
lot bora.
Ezüst fokozatot 16 bor, bronz
fokozatot 22 bor kapott.
Nem kapott díjat 28 bor. Ré-
szükre emléklapot adott át a bí-
rálóbizottság elnöke.
Az értékelésben kiemelték az

idei borok rendkívül jó minõségét, valamint azt, hogy a gazdák
egyre nagyobb szakértelemmel gondozzák szõlõjüket, hordói-
kat, boraikat.
Míg a borokat értékelték, megfõtt a közös ebéd, amit jóízûen
fogyasztott el a vendégsereg. Ezután késõ estig járták a hegyet,
hogy a pincékben megkóstolják az idei termés legjobbját.

Hargitai Lajos
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AUSZTRÁLIAI UTAZÁS
Azért esett a választásunk Tasmaniara
(vagy ahogy az ausztrálok nevezik:
Tassie-ra), mert több természetfilmet is
láttunk már róla, és vonzott minket az a
hely. Ráadásul Eric és Phil is azt javasol-
ták, hogy ha csak két hetet töltünk Auszt-
ráliában, akkor azt a szigetet mindenkép-
pen meg kell néznünk. Phil részletes úti-
tervet készített nekünk, ami alapján ízelí-
tõt kaphattunk Tasmania hihetetlen ter-
mészeti gazdagságából. Mesébe illõ tája-
kon jártunk!
Még itthon a Google Earth nevezetû
program mûholdas felvételeinek segítsé-
gével próbáltam elképzelni, milyen lehet
az a sziget, de a fölülrõl nyújtott látvány
meg sem közelítette azt, amit lent, a föl-
dön láthattunk.
A fapados géppel egy óra alatt Hobart vá-
rosában voltunk. Mivel a sziget Ausztrá-
lia egyik állama, így nem kellett hosszú el-
lenõrzéseken átesnünk a reptéren. Mind-
össze egy aranyos kis kutya szaglászott
végig minket és a holminkat. Gyümöl-
csöt, zöldséget nem lehet bevinni más-
honnan ebbe az államba.
A reptéren egy kocsit béreltünk, amit
még az interneten keresztül foglaltunk le.
Ez volt a legolcsóbb megoldás Tasmania
körbejárására. Meg kell vallanom, sok ál-
matlan éjszakát okozott ez nekem. Na-
gyon féltem attól, hogyan boldogulunk
majd egy jobbkormányos autóval, az út
bal oldalán, egy idegen országban. Az-
elõtt sohasem béreltünk még kocsit, azt
sem tudtam, mi fán terem, így különösen
vigyáztunk arra, hogy ne essen baja a jár-
mûnek.
Nagyrészt Zsolti vezetett, de amikor lát-
tam, hogy nem is olyan nagy keréken for-
dul a dolog, én is megpróbáltam. Nem
volt nehéz dolgunk, mert az utakon alig
találkoztunk autókkal az egy hét alatt.
Ha már a közlekedésnél tartok, néhány
érdekességet ezzel kapcsolatban is leír-
nék. Az autók rendszámtábláján, a hát-
térben, van egy, az adott államra jellemzõ
kép és mottó — Tasmania esetében pél-
dául: „A te természetes államod”. (Való-
ban, Tassie-nak majdnem a fele termé-
szetvédelmi terület, és mivel több az esõ,
minden sokkal zöldebb. Az egész sziget
tele van káprázatos hegyekkel, vízesések-
kel, erdõkkel, tavakkal, lápos területek-
kel.) Az utak eléggé szélesek, és bizonyos
távonként kis öblök vannak kialakítva,
ahová félreállhatnak a lassabb jármûvek,
hogy elõreengedjék a gyorsabbakat. Az
angol sofõrökkel ellentétben az ausztrá-
lok nem annyira türelmesek. A lámpák
pirosból egybõl zöldbe váltanak, sárga
csak akkor van, ha zöldbõl vált pirosba.
Habár az utak nagyon jó minõségûek,
Tassie-ban egyes helyekre murvás út ve-

zetett. Néha meggyûlt a bajunk a közle-
kedési táblákkal is, mert itt-ott hiányosan
voltak kirakva.
Az idõ hûvösebb arrafelé — tökéletes a
kirándulásra —, úgyhogy melegebben
kellett öltöznünk.
Az elsõ napon történelmi kisvárosok so-
rát látogattuk végig. Richmond, Oat-
lands és Ross börtönfalai között egykor
számos elítélt tengette életét, nem egy-
szer keserves kínok közt. Erre a szigetre
számûzték Ausztráliából a bûnösnek
nyilvánított embereket. A valamikori
börtönök szépen karbantartott épületei-
ben ma üzlet, kávézó, városháza, posta
stb. mûködik. Itt is igaz az, ami Ausztrália
egészére: a párszáz éves történelmükre
és annak emlékeire úgy vigyáznak, mint a
szemük fényére, jobban, mint mi az ezer-
éves múltunkra. Láttunk például egy, az
1800-as évek elején épült iskolát, ami
még ma is mûködik, sõt, kibõvítették
újabb szárnyakkal az évek során. Ezeket
a kisvárosokat könnyen be lehet járni,
olyan picik. Egy magaslaton mindenütt
ott áll egy egyszerû, kõbõl épült, belül fa-
mennyezetes anglikán templom.
A helyben készült termékeknek nagy be-
csülete van. Az egyik településen fából
faragott használati tárgyakat készítenek,
a másikban levendulát, a harmadikban a
világszerte híres gyapjút árulják, egy kiál-
lítással egybekötve. (Szerte a szigeten
megszámlálhatatlan juh legelészik. A le-
gelõket — angolszász szokás szerint —
kõbõl rakott kerítéssel határolják el.) Az
élelmiszerboltok polcain is fõképp a
szigeten termelt, jó minõségû áruk talál-
hatók.
Lenyûgözött, hogy a kiszáradt fákat ho-
gyan hasznosítják: a helyi mûvészek ott,

ahol a fa áll, faragnak belõle a gyerekek-
nek mászókát, vagy valami olyat, ami azt
a térséget, városkát jellemzi. Számos he-
lyen találkoztunk hasonló elv alapján
megformált bokrokkal is.
Az elsõ éjszakát Coles Bay-ben töltöttük
egy kempingben. Számunkra ez volt az
egyik legszebb hely Tasmaniaban. Coles
Bay egy piciny félszigeten van, ami része a
Freycinet Peninsula nemzeti parkjának.
Több túraútvonal szeli át keresztül-kasul
a nemzeti parkot, amikbõl néhányat mi is
kipróbáltunk másnap. Amos hegyét nem
mertük megmászni, mert úgy tûnt, esni
fog, és akkor csúszósak a sziklák, de a
Wineglass Bay-t (borospohár öböl) a vi-
lág minden kincséért sem hagytuk volna
ki. Elõször egy kilátóról néztük meg a tür-
kizszínû öblöt, aztán leereszkedtünk egy
meredek ösvényen a partra. Jólesett le-
venni a cipõnket, és megfürdetni a lábun-
kat a meleg, fehér homokban, a kristály-
tiszta vízben. Soha nem láttam még olyan
hullámokat, mint itt: ahogy a vízfal köze-
ledett a part felé, látni lehetett benne, ho-
gyan kapja föl csomókban a homokot.
Várt még egy meglepetés minket a par-
ton: az egyik fenyõ alatt falatozott egy
wallaby (a kenguru kisebb változata),
akit senki más nem vett észre rajtunk kí-
vül. Nagy örömömre egy karnyújtásnyira
engedett magához, így közelrõl figyelhet-
tem ezt a kedves kis élõlényt. Sajnos sok
társát — a tazmán ördöggel együtt — el-
ütve láttuk az utakon.
Az öbölbõl egy kétórás, föl-le cikázó út-
vonalon mentünk vissza a parkolóhoz,
onnan pedig aznapi szálláshelyünkig, St
Helensig.
Folytatása következik.

Hargitai Kiss Virág
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Utcabajnokság
Sáregresen

Május elsejét a sáregresiek az utcák közti focibajnoksággal ün-
nepelték. Egész nap rúgta a labdát a benevezett 11 csapat. Mint
megtudtam, nemcsak sáregresiek, de ceceiek és sárbogárdiak is
beszálltak a játékba.
Míg a fiúk fociztak, addig a pálya szélén szurkoltak nekik a lá-
nyok és a szülõk. A kosarakban ennivalót, italt is hoztak maguk-
kal, amikbõl egymást kínálgatták. A fiatalság a sportöltözõ ajta-

jába kihelyezett erõsítõn keresztül zenével szórakoztatta a ven-
dégsereget. Igazi családias hangulatban telt el a nap.

/H/

A balesetek
megelõzéséért

A sárbogárdi baleset-megelõzési bizottság múlt héten kibõví-
tett ülésén tárgyalta a kapitányság területén végzett baleset-
megelõzési munkát.
Az elmúlt idõszakban a kerékpárosok nagy számban voltak ba-
lesetek áldozatai, illetve okozói. Körükben több esetben is foly-
tattak a rendõrök felvilágosító munkát. A kerékpárosok eseté-
ben a legfontosabb szabály a „látni és látszani”, ezért szorgal-
mazták a rendõrök az ellenõrzések alkalmával, hogy a kerék-
párokon legyen világítás. Több rendõrségi akció során látható-
sági mellényt ajándékoztak a megállított kerékpárosoknak. Az
autósok vadriasztót kaptak, amit az autóra szerelhettek. Az er-
dõs területeken átvezetõ utakon csökkenhet ezáltal a vadelüté-
ses balesetek száma. Az iskolákban rendszeresen végeznek ba-
leset-megelõzési oktatást és rendeznek az iskolákkal közösen
KRESZ-vetélkedõket.
Lasancz Zoltán rendõrkapitány a sok súlyos baleset tükrében
megállapította, hogy a közlekedési morál tragikus. Az ellenõr-
zések során nagyon sok ittas vezetõt szûrnek ki, sok a gyorshaj-
tó, ami veszélyezteti mások életét. A rendõrség éppen ezért má-
jus 1-jétõl december 31-éig összehangolt közlekedési ellenõr-
zéseket végez a közutakon a gyorshajtók és szabálytalankodók
kiszûrésére.
Javaslat hangzott el, hogy a város területén legyen rendszeresen
felállítva sebességmérõ traffipax, a település elején és végén pe-
dig alakítsanak ki lassító útszigetet.
A balesetek megelõzésében fontos a társadalmi összefogás an-
nak érdekében, hogy minél többen segítsék a közgondolkodás
átformálódását egy sokkal inkább szabálytisztelõ magatartás
irányába.

Hargitai Lajos
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Tavaszi fogathajtás
XII. Hintók versenye — Mentes Autóház Kupa

Minden idõk legsikeresebb sárbogárdi fogathajtó versenyén ve-
hettek részt a fogatosok, akik ellátogattak április 29-én Sárbo-
gárdra, a XII. Hintók versenyére, amely immár a Mentes Autó-
ház Kupa nevén egy igen impozáns vándorkupával egészült ki.
A rendezvény 10 éves történelmében a legtöbb fogat, szám sze-
rint 47, és az eddigi legtöbb nézõ látogatott ki az Ifjúsági parkba.
A sárbogárdi egyesület jól szerepelt minden versenyszámban.

Kettesfogat-hajtás, akadályhajtás
(1 forduló + a hibátlanok között egyszeri összevetés)
47 induló, 6 megyébõl (Fejér, Tolna, Baranya, Somogy, Pest, Bács-Kis-
kun).
I. Forró Tibor Siófoki LE összevetés + 3hp, 81,4mp
II. Gosztola József Sárbogárdi LE összevetés + 3hp, 84,1mp
III. ifj. Vacsi Károly Nagylóki SE 0,5hp, 180,8mp
IV. Vámosi István Kishegyi LK 3hp, 155,4mp
V. Vass Gábor Mezõszilasi LK 3hp, 161,41mp
VI. Gubicza Tamás Adonyi LK 3hp, 163,4mp

Kettesfogat-hajtás, vadászhajtás
(1 forduló) 33 induló.
I. Baranyai László Sárszentágotai LK 76,84mp
II. Vámosi István Kishegyi LK 77,81mp
III. Magyar Zoltán Kishegyi LK 80,87mp
IV. Tóth Imre Sárbogárdi LE 82,65mp
V. Virág József Tolna-Mözsi LK 82,73mp
VI. Kalamár László Beremendi Építõk 84,12mp

Négyesfogat-hajtás, akadályhajtás
(1 forduló)
I. Gosztola József Sárbogárdi LE 3hp, 156,43mp
II. Guti Béla Mezõszilasi LK 6hp, 118,01mp
III. Herczeg György Székesfehérvári SK 9hp, 175,14mp

A rendezvény fõ támogatói: Skoda Mentes Autóház, Sárbogárd
Város Önkormányzata, Bódis Lajos, Paradicsom csárda,
Andromeda Travel, Alapi Termelõszövetkezet.
A rendezvény támogatói: Aranyorsó, Berkei Zoltán, Braun
Tiborné, Csóri Antal, Domján pékség, Fagyöngy virágbolt, Fejér
Megyei Hírlap, Forster József, Fortuna Rádió (Paks), Gázmodul
(Sárbogárd), Han Shun Kft. Áruház (Sárbogárd), Handa Csaba
(kárpitos), Hérincs József, Horváth Ferenc, Horváth István, József
Attila Mûvelõdési Ház (Sárbogárd), Kadlecsik Miklós (gazda-
bolt), Kiss Zoltán (virágbolt), Kovács Imre, Kovácsné Gyõri Klára
(Intim butik), Köõ Imre (Alap), Lengyel István, Levendulakert
(Sárbogárd), Magyar Turizmus Rt., Május 1. Vegyipari Szövetke-
zet (Sárbogárd), Mergl István (Center Sport), Molnár József
(Dinnyés), Molnárné Gyõri Szilvia (zöldség, gyümölcs), Müller
Miklós (Nagykarácsony), Nagy László, Örkényi Zoltánné (zöldsé-

ges), Peugeot Fábián
(Székesfehérvár), Pordán
György, Questor (Székes-
fehérvár), Sárréti Híd,
Szarka Balázs, Szénási
Ferenc (Irka Papírbolt),
Szõnyegi György, Szüle
Pékség (Cece), Tóth Ist-
ván (Tóth pékség).
A verseny befejezése
után tombolasorsoláson
a fõdíjat, egy pónicsikót
ifj. Huszár Gábor nyerte,

a Petõfi utcából. Édesapja vezette haza a nyereményt, Gábor
pedig büszkén feszített a hátán. Jó helyre került a póni.
A sorsolás után Hérints József ajándékát, egy csüngõ hasú ma-
lacot eresztettek el a pályán. Háromszori eleresztésre se sike-
rült egyértelmûvé tenni, hogy ki volt az igazi malacfogó, mert
hárman vetették rá magukat az ijedten menekülõ állatra. Ekkor
sorsolással döntötték el, hogy kié legyen a kismalac, így Szopori
János Alapra vihette haza a kis jószágot.
Ezt követõen nótamûsorral, majd tûzijátékkal fejezõdött be a
nap.

Hargitai Lajos
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Orvosi rendelések
Sárbogárdon

Központi ügyelet: Ady Endre út 79-83. Tel.: 06
(25) 460-163, 463-490.

Háziorvosi körzetek

I. Dr. Somogyvári Katalin

Sárbogárd, József Attila u. 17. Tel.: 06 (25)
460-013: H: 12-16, K-Sze: 8-12, P: 8-12.
Rétszilas, Fehérvári u. 95.: Cs: 8.30-11.30.

II. Dr. Csanádi József

Rendelõ: Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06
(25) 462-641, 06 (30) 5403-598. H: 8-12, K:
12-16, Sze-Cs-P: 8-12. Nagyhörcsök, tel.: 06
(25) 470-011: Sze: 10.30-12.30.

III. Dr. Farkas János

Sárbogárd, István u. 96. Tel.: 06 (25) 466-597:
H-K: 8-12, Sze: 12-16, Cs-P: 8-12.

IV. Dr. Jarabin János

Sárbogárd, Köztársaság út 151. Tel.: 06 (25)
467-339: H-K-Sze: 8-12, Cs: 12-16, P: 8-12.

V. Dr. Oroszlány László

Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06 (25)
460-163: H-K-Sze-Cs: 8-12, P: 12-16.

VI. Dr. Horváth Endre

Pusztaegres, Köztársaság tér 10. Tel.: 06 (25)
470-007, mobil: 06 (30) 2373-700: H: 11-15,
K-Sze-Cs: 8-12, P: 10.30-12.30. Sárhatvan: P:
8-10.

Gyermekorvosi körzetek

I. Dr. Rácz Zoltán

Sárbogárd, Ady E. út 79-83. Tel.: 06 (25)
460-163, H: 12-15.30, K: 8-11, tanácsadás:
11-12, Sze: 8-12, Cs: 9-12, tanácsadás: 8-9,
P: 8-12.

II. Dr. Mányoki Lídia

Sárbogárd, Köztársaság út 151. Tel.: 06 (25)
468 214: H: 8-12, K: 12.30-15.30, Sze: 8-11,
Cs: 10-12, P: 8-11, tanácsadás: Cs: 8-10. Tel.:
06 (30) 573 4908.

III. Dr. Abdalla Roshdi

Sárbogárd, József Attila u. 17. Tel.: 06 (25)
463-489, mobil: 06 (30) 2278-129: K: 8-12,
Sze: tanácsadás: 14-15, Cs: 8-12, P: 9-11.
Sárbogárd, István u. Tel.: 06 (25) 465-080: H:
8-11, Sze: 8-11, tanácsadás: 11-12, P: 13-14.

***

Dr. Nemes Mária: rendelõintézet, I. emelet.
Rendelés: H-P: 8-12. Tel.: 06 (25) 460-163.

Állatorvosi rendelõ
Sárbogárd, Hõsök tere 14.

tel.: 06 (30) 6257-807,

tel.: 06 (30) 9751-715.
Nyitva: H–P: 16.00-18.00, Szo: 9.00-11.00

Közérdekû telefonszámok
Ha velünk vagy környezetünkben bármilyen baj keletkezik, az elsõ, hogy azonnal feltesszük
a kérdést: „Hova forduljunk segítségért?” Egy cím, egy név, egy telefonszám ilyenkor sokat
jelent, olykor az idõben érkezõ segítség életet menthet. Úgy gondoltuk, rendszeresen, ha-
vonta közreadjuk itt azokat a legfontosabb közérdekû információkat, melyekre bármikor
szükség lehet. Hova forduljunk...?

Ha nem mûködik
az utcai közvilágítás:

Éjjel-nappali ügyelet:
06(25)433-444, 06(80)205 020
Polgármesteri hivatal: 06(25)520-200.

Ha a lakásban áramkimaradás van:

DÉDÁSZ Rt. hibabejelentés:
06(80)205-020, mûszaki szolgáltatások:
06(80)488-048 (H-P: 7.00-15.20), értékesítési-
és számlázási ügyek: 06(40)545-545 (H-P:
7.30-15.30). Postacím: 7601 Pécs, Pf.:85.

Ha nem ég a gáz...!

Mûszaki hibabejelentést a következõ számon
lehet tenni: 06(40)404-040. Kékvonal:
06(40)220-022: információ mérõállásról, leol-
vasással kapcsolatos kérés, számlázással,
szerzõdéssel kapcsolatos ügyek, információ
gázbekötésrõl és egyéb szolgáltatásokról.

Ha „süket” a telefon...!

A 143-as telefonon lehet a hibát bejelenteni.
Minden más kérdésben forduljanak a tudakozó-
hoz a 198-as számon.

Ha baleset szemtanúi vagyunk...!

A rendõrség 107-es, a mentõk a 104-es tele-
fonszámon hívhatók.

Orvosi ügyelet:

(Havonta közöljük)

Ha kóbor ebet, rókát látunk,
elhullott vagy elütött állati tetemet

fedezünk fel,

Sárközy Károly gyepmester hívható a
06(30)8542-431-es telefonszámon.

Ha valahol tûz üt ki...!

Hívják a tûzoltóságot a 105-ös, vagy a
06(25)460-053-as számon.

Ha hulladékégetést észlel:

hívja a Közép-dunántúli Környezetvédelmi Fel-
ügyelõség alábbi telefonszámait: 06(22)
514-300, 06(22)514-310, 06(22)514-314.

Kéményseprõ:

Russ Attila kéményseprõ: 06(30)501-6970

Ha nincs víz, csõtörés van a
mérõórán kívül, eldugult a kerítésen

kívül a szennyvízcsatorna:
Sárbogárd, Cece, Vajta, Sáregres települése-
ken a Sárrétvíz KHT 06(25)460-187 telefonja
hívható éjjel-nappal.
Körzetünk minden más településén a Fejérvíz
Rt. üzemeltet. Hívható munkaidõben (7-15 órá-
ig) a 06(25)460-187, 06(25)508-190,
06(25)508-191-es telefonon, éjjel, ügyeleti
idõben a 06(25)460-101, 06(30)9575-277,
06(30)9970-520, 06(30)6702-117-es telefo-
nokon.

Ha nem viszik el a szemetet idõben,
síkos a járda, a belterületi utakon hó vagy egyéb
akadály van:
Közév Kft.: 06(25)508-990, 06(25)508-991,
06(25)463-481.

Ha közúton...
(61, 62, 63-as út, kislóki, dunaújvárosi, kálozi út
stb.) kidõlt fa, hó vagy egyéb akadály van: Köz-
útkezelõ KHT. Sárbogárd 06(25)465-126.
Megyei utak esetén a 06(22)316-271,
országos útinform: 06(1)3227-052,
06(1)3227-643 hívható éjjel-nappal.

Ha megbetegszik háziállata:
hívható az állatorvosi ügyelet (ld. alább, havon-
ta közöljük az ügyeleti listát.)

Tömegközlekedés

menetrendi információk:
távolsági busz: Alba Volán:

06(22)514-714, 06(22)506-168,
MÁV információ:

06(25)460-018 (állandó ügyelet).
Helyi buszjáratok:

Pemmer István, 06(20)9205-776.
Heti 2002 Kft. 3300 Eger, Széchenyi u. 76.

Belvíz, árvíz, vegyi stb.
katasztrófa esetén:

Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság:
06(22)311-120, 06(22)512-150. Sárbogárdon
polgármesteri hivatal: napközben hívható a
06(25)520-260, 06(25)520-240, egyéb idõben
a katasztrófa-elhárítási bizottság elnöke: Ju-
hász János a 06(30)5300-858 számon bármi-
kor riasztható.

Kossuth Zsuzsa Rendelõintézet, Sárbogárd, Ady E. út 79-83.
SZAKRENDELÉSEK - Tel.: 06 (25) 460 163, 460 164.

Belgyógyászat: minden nap 8-14-ig.
Bõrgyógyászat: hétfõn és szerdán 9-14-ig, pénte-
ken 9-13-ig.

Gégészet: minden szerdán 9-12-ig.
Gyermekgyógyászat: hétfõn 12-15-ig, keddtõl
péntekig 8-11-ig.

Laboratórium: hétfõtõl péntekig 7.30-14.30-ig.
Nõgyógyászat:  hétfõn és pénteken 9-13-ig.
Reumatológia: kedden 9-12-ig.

Hasi ultrahang: minden héten szerdán, 9-13-ig.

Fizikoterápia: hétfõtõl péntekig 7-14-ig.

Röntgen: hétfõtõl péntekig 7-14-ig.

Sebészet: hétfõtõl péntekig 7.30-13.30-ig.

Szemészet: hétfõn 8-14-ig, szerdán 15-19-ig.

TÜDÕBETEG-GONDOZÓ ÚJ HELYEN: Ady E. út
79-83. (SZTK), 2. emelet. Szakrendelés és tüdõ-
szûrés: hétfõ és kedd 8-14-ig, csütörtök és péntek
8-14-ig, szerda 12-18-ig.
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Állatorvosi és
betegellátási ügyelet

2007. május hónapban

A belföldi szállítást is végzik.
I. körzet: Sárbogárd, Pusztaegres,

Sárhatvan, Nagyhörcsök,
Mezõfalvai Rt. Sárrét,

Alap, Alsószentiván, Cece,
Vajta, Sáregres

május 5-6.: dr. Pátzay István, Sárbogárd, Köz-
társaság út 156. Telefon: 06 (30) 520 8877;
május 12-13.: dr. Kellner Péter, Sárbogárd,
Ady E. út 50. Telefon: 06 (30) 9398 629;
május 19-20.: dr. Szénási Károly, Sárbogárd,
Tüzér u. 24. Telefon: 06 (30) 9751 715;
május 26-27-28.: dr. Krencz Ferenc, Sárbo-
gárd, Ady E. út 50. Telefon: 06 (20) 4719 054.

II. körzet: Káloz, Nagylók, Hantos,
Sárosd, Sárkeresztúr,

Sárszentágota, Szabadegyháza
május 5-6.: dr. Csele István, Sárosd, Sport u.
30. Telefon: 06 (30) 9939 404;
május 12-13.: dr. Pátzay József, Sárbogárd,
Asztalos u. 1/a. Telefon: 06 (30) 6393 977;
május 19-20.: dr. Keszthelyi Gábor, Sárke-
resztúr, Szt. István u. 3. Telefon: 06 (20) 9749
065;
május 26-27-28.: dr. Csele István, Sárosd,
Sport u. 30. Telefon: 06 (30) 9939 404.

A hatósági állatorvosi ügyelet
a 06 (30) 9563 168-as számú

telefonon érhetõ el.

(I-II. sz. körzet, továbbá Igar,
Mezõszilas, Dég, Lajoskomárom,
Mezõkomárom, Szabadhídvég,

Pélpuszta.)
Dr. Mezei Gábor hatósági fõállatorvos;

dr. Móré Attila, a kamara elnöke

FOGÁSZATI ÉS
IMPLANTOLÓGIAI

CENTRUM
WWW.ELDENT.HU

Székesfehérvár, Berényi út 37.,
06 (22) 501 008, 503 073

Sárbogárd, Ady E. út 222.,
06 (25) 463 466
IMPLANTÁLÁS

(FOGBEÜLTETÉS)
FÉMMENTES PORCELÁN

PÓTLÁSOK
FOGFEHÉRÍTÉS

TELJES KÖRÛ FOGÁSZATI
ELLÁTÁS

SÁRVÍZ KISTÉRSÉG KÖZPONTI ÜGYELET:
ABA, KÁLOZ, SÁRKERESZTÚR, SÁRSZENTÁGOTA

Aba, Béke tér 2., telefon: 06 (22) 593 010. Zöldház orvosi rendelõ.
Ügyelet munkanapokon: 16 órától másnap reggel 8 óráig, munkaszüneti napokon, utolsó
munkanapokon 16 órától az elsõ munkanap reggel 8 óráig.

SÁRBOGÁRDI KÖZPONTI ÜGYELET:
SÁRBOGÁRD, HANTOS, NAGYLÓK

Sárbogárd, Ady E. út 79-83., telefon: 06 (25) 460 163.

Ügyelet munkanapokon, hétfõtõl péntekig, délután 15.30-tól reg-
gel 7.30-ig, szombattól hétfõ reggelig, 7.30—7.30-ig.

CECEI KÖZPONTI ÜGYELET:
ALAP, ALSÓSZENTIVÁN, CECE,

SÁREGRES, VAJTA
Cece, Jókai u. 11., telefon: 06 (25) 234 841.

Ügyelet munkanapokon, hétfõtõl péntekig, délután 15.30-tól reg-
gel 7.30-ig, szombattól hétfõ reggelig, 7.30—7.30-ig.

Asztalitenisz hírek
A megyei bajnokságban játszó csapat az elmúlt pénteken Enying játékosait fogadta. A
párosok mérkõzésén Tóth Katalin és Tósoki Fanni megilletõdötten játszottak, így si-
mán veszítettek. A másik páros, Csizi és Németh Jani ugyan nem voltak megilletõdve,
de õk is elveszítették a mérkõzést.

Az egyéni mérkõzések sem alakultak sokkal jobban, Szõnyegi Tibi és Tósoki Fanni tu-
dott egy-egy mérkõzést nyerni, a végeredmény 16-2 Enying javára.

Az NB III-as csapat szombaton elõrehozott mérkõzést játszott, Ajkára látogatott. Er-
re a mérkõzésre tartalékosan utaztunk el. Lovász Lajos nem tudott a csapattal tartani,
ez az eredményen is meglátszott, 15-3 lett a végeredmény a hazai csapat javára. Egy
mérkõzést ifj. Papp László nyert, a másik két mérkõzést id. Papp nyerte, így alakult ki
a végeredmény.

Az utánpótláskorú versenyzõknek vasárnap került megrendezésre a György Sándor
Emlékverseny Dunaújvárosban. A sárbogárdi játékosok minden versenyszámban
szép eredményt értek el.

Leány párosban a Tóth Katalin—Tósoki Fanni páros második helyezett lett; leány
egyéniben harmadik helyezett lett Tóth Katalin. A vegyes párosban a Tóth Kata-
lin—Papp László páros a második, a Tósoki Fanni—Kasza Tamás páros a harmadik
helyet szerezte meg. Fiú párosoknál a Kasza Tamás—Papp László páros elsõ helyen
végzett, egyéniben Papp László a második, Kasza Tamás a harmadik helyet szerezte
meg. Gratulálunk a helyezetteknek és további jó játékot kívánunk nekik!

A SAK VEZETÕSÉGE

Jó minõségû

HASZNÁLT NÉMET
BÚTOR ÉS RUHA

Sárbogárd, Bercsényi u. 1.,
a posta mellett (volt zsidótemplom).
Nálunk olcsón felöltözhet!

100 Ft =
1 szatyor ruha!
Nyitva: hétköznap 8—16 óráig,

szombaton 8—12 óráig.

TÁJÉKOZTATÓ
Az ebek kötelezõ veszettség elleni oltása és
féregtelenítése, továbbá a szarvasmarhák
gümõkor-vizsgálata a sárbogárdi kerület-
hez tartozó községekben 2007. május hó-
napban kerül lebonyolításra.
Az eboltás díja 2.400 Ft+féregtelenítés.
A gümõkor vizsgálati díja: 1-10 db szarvas-
marha 1.500 Ft/db+kiszállás;
11-49 szarvasmarháig 1.000 Ft/db+kiszál-
lás.

Dr. Bögyös Gábor hatósági fõállatorvos
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III. Légió Vándorkupa

2007. április 29-én a III. Légió Vándor-
kupa a Labdarúgó Sport Club Sárbogárd
pályáján került megrendezésre. Nyolc
csapat nevezett, melyet két csoportba
sorsoltak a szervezõk, ahol körmérkõzés
formájában döntötték el a helyezéseket.

A csoport eredményei
Légió 2000—Vidámfiúk 1-0
Taki Team—Vegyes FC 2-2
Légió 2000—Taki Team 1-1
Vidámfiúk—Vegyes FC 4-2
Légió 2000—Vegyes FC 5-3
Vidámfiúk—Taki Team 1-1

Tabella — A csoport
1. Légió 2000 7 pont
2. Vidámfiúk 4 pont
3. Taki Team 3 pont
4. Vegyes FC 1 pont

B csoport eredményei
Toledo 2005—Danubia FC 5-1
Fair Bútor—Magnum 2-7
Magnum—Danubia FC 3-0
Fair Bútor—Toledo 2005 1-2
Magnum—Toledo 1-2
Fair Bútor—Danubia FC 4-2

Tabella — B csoport
1. Toledo 2005 9 pont
2. Magnum 6 pont
3. Fair Bútor 3 pont
4. Danubia FC 0 pont

Elõdöntõk eredményei
Légió 2000—Magnum 3-5
Toledo 2005—Vidámfiúk 5-4
III. helyért: Vidámfiúk—Légió 2000 0-5

I-II. helyért: Magnum—Toledo 2005 4-3

Míg a játékosok kergették a bõrgolyót,
addig keverték-kavarták a babgulyást,
mely kitûnõ alapanyagból készült, a csa-
patok jóízûen fogyasztották el, míg fára-
dalmaikat kipihenték. Németh Attila ad-
ta át az elsõ három helyezett csapatnak a
kupákat.

Különdíjasok

A torna gólkirálya Bor József (Magnum)
lett 9 góllal. A legjobb kapus címet
Megyesi György kapta (Légió 2000). A
legjobb mezõnyjátékosnak ifj. Bodoki
Györgyöt (Toledo 2005) választották. A
vándorkupát 1 évig a Magnum csapata
õrzi.

A mérkõzéseket vezették: Szakács István
(Pista bácsi), Tar János, Tóth Zoltán. Fõ-
zõmesterek voltak: Berta János és Gróf
Ferenc. Németh Attila megköszönte a
csapatok, játékvezetõk és a segítõkész
emberek munkáját. Jövõre a IV. Légió
Vándorkupára már most kezdhetik a
felkészülést a csapatok.

Gróf Ferenc

I. Suzuki Barta
Kézilabda-bajnokság

I. forduló: 2007. május 4.
18.00: Qualitybuild—Mezõszilas
18.45: Sárbogárd (ÖTYE)—Sárosd
19.30: S. miklós (SMIKI TEAM)—Varázs Garázs
20.15: Cosa Nostra—Gázmodul
Pihen: Suzuki Barta

II. forduló: 2007. május 11.
18.00: Varázs Garázs—Sárbogárd (ÖTYE)
18.45: Mezõszilas—Suzuki Barta
19.30: Gázmodul—S. miklós (SMIKI TEAM)
20.15: Sárosd—Qualitybuild
Pihen: Cosa Nostra

III. forduló: 2007. május 18.
18.00: Suzuki Barta—Sárosd
18.45: Qualitybuild—Varázs Garázs
19.30: Sárbogárd (ÖTYE)—Gázmodul
20.15: S. miklós (SMIKI TEAM)—Cosa Nostra
Pihen: Mezõszilas

IV. forduló: 2007. május 25.
18.00: Gázmodul—Qualitybuild
18.45: Cosa Nostra—Sárbogárd (ÖTYE)
19.30: Varázs Garázs—Suzuki Barta
20.15: Sárosd—Mezõszilas
Pihen: Sárszentmiklós (SMIKI TEAM)

V. forduló: 2007. június 1.
18.00: Mezõszilas—Varázs Garázs
18.45: Suzuki Barta—Gázmodul
19.30: Qualitybuild—Cosa Nostra
20.15: Sárbogárd—S. miklós (SMIKI TEAM)
Pihen: Sárosd

VI. forduló: 2007. június 8.
18.00: S. miklós (SMIKI TEAM)—Qualitybuild
18.45: Varázs Garázs—Sárosd
19.30: Gázmodul—Mezõszilas
20.15: Cosa Nostra—Suzuki Barta
Pihen: Sárbogárd (ÖTYE)

VII. forduló: 2007. június 15.
18.00: Sárosd—Gázmodul
18.45: Mezõszilas—Cosa Nostra
19.30: Suzuki Barta—S. miklós (SMIKI TEAM)
20:15: Qualitybuild—Sárbogárd (ÖTYE)
Pihen: Varázs Garázs

VIII. forduló: 2007. június 22.
18.00: Sárbogárd (ÖTYE)—Suzuki Barta
18.45: Varázs Garázs—Gázmodul
19.30: Cosa Nostra—Sárosd
20.15: S. miklós (SMIKI TEAM)—Mezõszilas
Pihen: Qualitybuild

IX. forduló: 2007. június 29.
18.00: Sárosd—Sárszentmiklós /SMIKI TEAM/
18.45: Suzuki Barta—Qualitybuild
19.30: Mezõszilas—Sárbogárd (ÖTYE)
20.15: Varázs Garázs—Cosa Nostra
Pihen: Gázmodul

Szõnyegi bosszúja a focisták ellen

Gazégetés focimeccs alatt —Gazégetés focimeccs alatt —
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Sárszentmiklós—
Bicske 0-1 (0-1)

Sárszentmiklós: 300 nézõ, vezette: Bá-
nyai. Sárszentmiklós: Papp Z., Papp A.,
Csanaki, Bodó, Palotás, Szarka, Mar-
kovics, Szabó L., Tóth (Král), Szabó Z.
(Salamon). Edzõ: Horváth Csaba. Bics-
ke: Rigó, Szabó, Bihari, Juhász (Kosz-
telnik), Varga, Miksi, Szolczinger, Szent-
jobbi (Janovics), Agyagási, Nitti (Gó-
man), Rafael. Edzõ: Jakovics László.
Csapatunk az elmúlt hetek jó teljesítmé-
nyére készült feltenni a koronát, amire
minden esélyünk megvolt. Ennek ellené-
re — a nézõközönség megdöbbenésére is
— egy gyámoltalanul pályára lépõ hazai
csapatot láttunk.
Már az elsõ percekben látható volt, hogy
az ellenfél szerkezetileg fölénk nõtt, mely
különösen a középpályán mutatkozott
meg.
Az elsõ játékrészben a vendégcsapat
szinte menetrendszerûen alakított ki
helyzeteket a kapunk elõtt, csapatunknál
teljes volt a zavar. Edzõnk érezte, hogy
váltanunk kell, még a félidõ közepén cse-
rét hajtott végre, ezzel kiváltotta a közön-
ség nemtetszését. Tóthot vitte le, aki ta-
lán ebben a periódusban talán az egyet-
len volt, aki legalább futóteljesítményben
felvette a versenyt. Ez a csere nekem sem
tetszett, mert a középpályán több olyan
játékos is volt, akik sokkal gyengébbek
voltak. Csapatunk egyszerûen nem érez-
te a ritmust, ennek eredménye a 18. perc-
ben bekapott gól. Ekkor még nem volt
elkeseredve senki, de a hurráoptimizmus
az idõ teltével folyamatosan csökkent.
Az igazságos hozzátartozik, hogy ami-
lyen játékot produkáltunk, még a döntet-
lent sem érdemeltük volna meg. Sokat
gondolkodtam, hogyan változhat meg
egy csapat ennyire. De nem találgatom az
okát, rá lehetne fogni, hogy tartalékosak
voltunk, de nem ez volt a baj, mert ettõl
függetlenül még futni és akarni lehetett
volna. Lehet, hogy a hazai pálya feszélye-
zi csapatunkat?

Ifjúsági mérkõzés:
Sárszentmiklós—Bicske 0-3

Errõl a meccsrõl az eredmény mindent
elmond.

Szabó Béla

Megyei I. o.
labdarúgó-bajnokság tabellája
1. Velence 23 13 6 4 64-31 45
2. Sárosd 23 123 6 4 65-34 45
3. Kápolnásnyék 23 12 6 5 44-27 42
4. Csór 23 12 5 6 48-30 41
5. Etyek 23 11 4 8 47-37 37
6. Aba-Sárvíz 23 9 9 5 35-24 36
7. Bicske 23 11 3 9 36-26 36
8. Polgárdi 23 10 6 7 34-27 36
9. Sárszentmiklós 23 10 5 8 44-28 35
10. Kisláng 23 9 5 9 34-45 32
11. Iváncsa 23 9 2 12 33-36 29
12. Szabadegyháza 22 7 3 12 30-51 24
13. Dunafém-M. 23 5 7 11 35-63 22
14. Alba-Regia 22 6 2 14 33-49 20
15. Kisapostag 23 5 4 14 28-60 19
16. Adony 23 2 5 16 33-76 11

A Femol-csoport eredményei
Kulcs—Elõszállás SE 1-3 (0-1)

150 nézõ, vezette: Géringer. Gólszerzõ:
Subi, illetve Dunavári (2), Kiss. Ifjúsági
mérkõzés: 5-1.

Pálhalma—Sárbogárd 2-1 (1-0)
200 nézõ, vezette: Takács. Gólszerzõ:
Benczik, Gurdon, illetve Szabó. Ifjúsági
mérkõzés: 2-1.

Baracs—Tác-Csõsz 3-0 (1-0)
200 nézõ, vezette: Kárász. Gólszerzõ:
Miklós, Mészáros, Suhajda. Ifjúsági mér-
kõzés: 3-0.

LMSK—Füle 1-0 (1-0)
150 nézõ, vezette: Závotka. Gólszerzõ:
Csizmadia. Ifjúsági mérkõzés: 2-0.

Káloz SE—Mezõszilas 3-1 (1-0)
300 nézõ, vezette: Földi. Gólszerzõ: Mol-
nár (2), Májer, illetve Keresztúri. Ifjúsági
mérkõzés: 1-1.
S.szentmihály—Seregélyes 2-1 (1-0)

150 nézõ, vezette: Pfeffer. Gólszerzõ:
Rappai, Gulyás, illetve Benczik. Ifjúsági
mérkõzés: 6-6.

L. komárom—Sz.battyán 3-1 (1-0)
110 nézõ, vezette: Németh T. Gólszerzõ:
Szabó (2), Pudelka. A vendégek találatát
Mohácsi szerezte. Az ifjúsági mérkõzés
7-4 arányú lajoskomáromi gyõzelemmel
zárult.

Cece—Mezõfalva 2-0 (1-0)
200 nézõ, vezette: Dávid. Gólszerzõ:
Molnár, Kiss. Ifjúsági mérkõzés: 2-0.

A Femol-csoport állása
1. Sárszentmihály 23 19 4 - 67-30 61
2. Pálhalma 23 16 5 2 52-17 53
3. LMSK 23 16 3 4 45-22 51
4. Káloz 23 11 7 5 45-29 40
5. Baracs 23 12 3 8 37-30 39
6. Seregélyes 23 11 3 9 53-44 36
7. Lajoskomárom 23 11 3 9 42-39 36
8. Sárbogárd 23 9 5 9 47-34 32
9. Mezõszilas 23 10 1 12 53-50 31
10. Mezõfalva 23 9 3 11 31-39 30
11. Cece 23 7 5 11 40-42 26
12. Tác-Csõsz 23 6 7 10 40-49 25
13. Füle 23 6 4 13 38-45 22
14. Kulcs 22 5 2 15 27-60 17
15. Elõszállás 22 3 3 16 30-69 12
16. Szabadbattyán 23 2 2 19 24-72 7
Szabadbattyántól 1 büntetõpont levonva.

Pálhalma—
Sárbogárd 2-1 (1-0)
Pálhalma: 200 nézõ, vezette: Takács
Zsolt. Pálhalma: Gyalus, Idei, Romhá-
nyi, Sztanó, Fehér (Simon), Ecsõdi,
Papp, Benczik, Gurdon, Reichard (Pró-
kai), Szabó. Sárbogárd: Borostyán, Csuti
I. Z., Pálinkás, Bognár, Baki, Ilyés, Csuti
II. Z. (Hegedüs), Szabó J., Huszár, Kõvá-
gó, Csendes.
A mérkõzés elsõ negyedében tapogatózó
játék folyt a pályán egy-egy vendégakció-
val. A 10. percben Huszár 25 m-es sza-
badrúgását védte a hazai kapus. A 14.
percben Huszár beadását Ilyés 5 m-rõl
kapu mellé fejelte. A 18. percben Ecsõdi
lövését Borostyán bravúrral hárította. A
20. percben Csendes kapott jó indítást, 16
m-rõl a kapu fölé lõtt. A 27. percben
Benczik 18 m-es kapáslövéssel megsze-
rezte a vezetést, 1-0. A 32. percben Rom-
hányi közeli lövését Borostyán kapufára
tolta. A 38. percben Huszár szabadrúgá-
sát Bognár kapu fölé fejelte. A 42. perc-
ben Gurdon 15 m-rõl leadott lövése a ka-
pu mellett hagyta el a játékteret. A 45.
percben Gurdon bombáját védte Boros-
tyán. A II. félidõt a hazaiak kezdték job-
ban. A 47. percben a jól játszó Gurdon
elõtt akadt gólszerzési lehetõség, közeli
lövése kapu mellé szállt. Az 51. percben
Csuti II. Z. 20 m-es szabadrúgása a sorfal-
ban akadt el. Az 59. percben Ecsõdi 16
m-rõl kapu mellé lõtt. A 65. percben a
csereként beálló Simon 8 m-rõl a kapus-
ba rúgta a labdát. A 77. percben egy szép
vendégtámadás végén Huszár mintasze-
rû beadását Bognár lõtte a hálóba, 1-1. A
80. percben Benczik lõtt újabb gólt, ezt a
játékvezetõ les címén érvénytelenítette.
A 84. percben Simon belõtt labdájába
Gurdon elõbb kézzel ért, majd a hálóba
lõtt, ezt a bíró megadta, 2-1. A 85. perc-
ben Huszárt reklamálásért a játékvezetõ
kiállította. A mérkõzés folyamán a játék-
vezetõ több téves ítéletet hozott, ezzel
borzolta a közönség hangulatát, és befo-
lyásolta a mérkõzést.

Ifjúsági mérkõzés:
Pálhalma—Sárbogárd 2-1 (2-0)

Vezette: Reisinger Mihály. Ifjúsági csa-
patunknak esélye volt a pontszerzésre a
listavezetõ hazaiakkal szemben, ám a já-
tékvezetõ ezt nem így gondolta. Két ven-
déggólt érvénytelenített. Nagyon „lej-
tett” a hazai pálya. Góllövõ: Stix Alex.
Május 6-án ifjúsági és felnõttcsapatunk
Káloz csapatát fogadja hazai pályán
15.30 és 17.30 órakor.
Hajrá Sárbogárd!

Pozsár László

POLGÁRÕR-VONAL
Lakossági

bejelentések és
segítségkérések a

polgárõrségtõl
éjjel-nappal
a következõ

telefonszámon:

06 (30) 6210 651
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Majális Kálozon
Ezernyi programmal várták Káloz népét a sportcentrumba a
szervezõk hétfõn. Délelõtt még kevesebben voltak, de az ebéd
utáni sziesztát követõen többen kint töltötték a délutánt.
A délelõtt folyamán kézmûves, illetve sminksátor várta a nyu-
galmasabb idõtöltés iránt érdeklõdõket. A gyerekek természe-
tesen az ugrálóvárat nyúzták, lehetett pónit lovagolni, és az ifjú-
ság kedvéért a rendõrök és tûzoltók is képviseltették magukat.
Habár a pingpong, csocsó és darts jóval kevesebb embert von-
zott, a kispályás foci ez alkalommal is népszerûségnek örven-
dett, így a füvön folyamatosan zajlottak a mérkõzések. Üde
színfolt volt (szó szerint) a „festéklabda-bajnokság” (paintball),
ahol a nevezõ csapatok a focipálya
melletti kiserdõbe vették be ma-
gukat védõfelszerelésben, hogy
festéklabdákkal töltött fegyverek-
kel vegyék célba ellenfeleiket. Er-
re a versenyre többen érkeztek
Fehérvárról és más helyekrõl is.
A kulturális mûsorok a nap máso-
dik felében zajlottak. Az Angels
tánccsoportnak, a soponyai cite-
rásoknak és mazsoretteknek, va-
lamint a helyi néptánccsoportnak
tapsolhatott a közönség, de volt
karate-, hagyományõrzõ bemuta-
tó illetve zsonglõr is.

Hargitai Kiss Virág

Ovimajális Kálozon
A kálozi önkormányzat, hírét hallva a
sárhatvani óvoda bezárásának, felaján-
lotta a sárhatvani szülõknek, hogy öröm-
mel fogadja gyermekeiket a jól felszerelt
kálozi óvodában. A közelmúltban vásá-
roltak vadonatúj Mercedes kisbuszt. Ez-
zel szállítanák háztól felvéve, nevelõi kí-
sérettel az óvodás gyerekeket Kálozra.
Nagyhörcsökrõl jelenleg is Kálozra jár-
nak a gyerekek. Ez a két település egyéb-
ként is közelebb van Kálozhoz, mint Sár-
bogárdhoz, és a nagy tapasztalattal ren-
delkezõ óvónõi gárda jó pedagógiai felté-
teleket biztosít a gyerekek neveléséhez.
Arra is lehetõséget adnának, hogy a
sárhatvani megszûnt óvoda dajkáját is al-
kalmaznák Kálozon, az óvodában.
Weisengruber Imre polgármester kérte,
hogy hasonlóan az alapi és cecei óvoda
bemutatásához, adjunk lehetõséget la-
punkban a kálozi óvoda bemutatására is.
Erre lehetõségként a múlt pénteki óvodai
majálist ajánlotta. Ezzel a bemutatóval is
szeretnénk segíteni a sárbogárdi szülõ-
ket, hogy élve szabad óvodaválasztási jo-
gukkal, megismerhessék ezt az óvodát is,
és gyermeküknek a legkedvezõbb óvodai
elhelyezést biztosítsák.
A kálozi Aranyalma Óvodát régóta isme-
rem. Szép környezetben, kitûnõen felsze-
relt csoportszobákkal és tornaszobával

rendelkeznek. Az óvodának óriási udva-
ra van. A füves, fás, bokros területen min-
den csoportnak bõséges területe van a já-
tékra, mozgásra. Ha majálist akar ren-
dezni az óvoda, nem kell tehát messzire
menniük.
Múlt pénteken szép, napsütéses idõben
rendezték meg az óvodai majálist. A me-
legben már lehetett vízzel is pancsolni. A
gyerekek építettek hatalmas homokvára-
kat, abban folyókat, vízeséseket, amikbe
kannákban hordták a vizet, és élvezettel
figyelték, hogyan zúdul le a víz a lenti víz-
tározóba. Az óvó nénik segítettek a gát

építésében. A homokból épült hegy tete-
jére zászlókat tûztek. Egy másik helyen
játékhalacskákat lehetett kihalászni a
vízbõl. Az egyik helyszínen körjátékokat
játszottak, a bokrok közt bújócskáztak,
hintáztak. Aki megszomjazott, a teraszon
limonádé várta. Közben a konyhán ké-
szült a finom ebéd. Az óvodának saját
konyhája van, és — mint azt a vezetõóvó-
nõ elmondta — ezt a konyhát meg is tart-
ják, hiszen a helyi nyersanyagból, szere-
tettel készített étel sokkal ízletesebb,
mint a nagyüzemi, ízetlen mûétel. Az el-
múlt években sok sikeres pályázatuk volt.
Az így nyert pénzbõl korszerûsítették a
bútorzatot, eszközöket vásároltak. Egy
nemzetközi óvodai fejlesztõ pályázatot a
térség óvodáival együtt nyertek el. Ebbõl
korszerûsítették az eszközkészletet és
szerveztek továbbképzéseket.

Hargitai Lajos
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MSZP-majális

A város az idén nem rendezett külön majálist. Elõtte való nap, a fogathajtóver-
seny után volt mûsor és tûzijáték. Elsején a sárbogárdi szocialisták állítottak sát-

rat az Ifjúsági parkban a fák árnyékában, ahol négy hatalmas kondérban fõzték a ha-
lászlét és körömpörköltet. A vendégeket a finom ebéd mellett sörrel és pálinkával kö-
szöntötték. Rendezvényüket nem verték nagydobra, a szimpatizánsok és barátok
mégis mintegy négyszáz adag ételt fogyasztottak el, mire a bogrács fenekén koccant a
merõkanál.
Az érkezõ vendégeket Szabados Tamás és dr. Szabadkai Tamás fogadta.
Baráti beszélgetéssel, focizással, és a sok kisbaba okán gyerekdajkálással telt el a nap
az esti sátorbontásig.

Hargitai Lajos

„Énekeljetek az Úrnak új éneket,
mert csodákat tett!
Szabadulást szerzett az õ jobb karja.”

(Zsoltárok 98: 1-2)

MEGHÍVÓ

2007. május 6-án,
10.30-as kezdettel

„Cantate” vasárnapi zenés
istentiszteletet tartunk

a sárszentmiklósi evangélikus
templomban.

Közremûködnek a Violin
Alapfokú Mûvészetoktatási
Intézmény sárszentmiklósi
tagozatának növendékei.

Az alkalomra szeretettel vár minden
kedves érdeklõdõt

a Sárbogárd—Sárszentmiklósi
Evangélikus Gyülekezet

Meghívó
Szeretettel meghívjuk Önt és kedves

családját

2007. május 7-én, hétfõn,
18 órára

a Madarász József Városi Könyvtár
kiadásában megjelent

Sárbogárdi Iparos
Olvasókör jegyzõkönyve
1924-1937. címû könyv

bemutatójára.
Vendégünk:

az író és szerkesztõ
Szõnyegi Hajnalka

könyvtáros.
Beszélgetõtárs:

a lektor, dr. Demeter Zsófia
muzeológus.

Az est helyszíne:
a Madarász József Városi Könyvtár,

Sárbogárd, Ady E. út 105.
A könyv megírását és megjelenését

a Nemzeti Kulturális Alap
támogatta.

Minden érdeklõdõt szeretettel
várunk!

LAN-party Sárbogárdon
A 2007. április 14-én egyesületünk, a Sár-
bogárdi Informatikai Közhasznú Egyesü-
let által megrendezésre került I. SIKE
LAN-party a szerény részvétel ellenére jó
hangulatban zajlott. A 4 meghirdetett
versenyszámból a helyszínen a következõ
versenyeket indítottuk, és ezeken az
alábbi eredmények születtek:

EREDMÉNYEK
Counter Strike

I. DF
II. Sunyi vadászok
III. Master

Call of Duty — UO
I. Mádi Gábor
II. Lendvai Zoltán
III. Horváth Alex

Starcraft
I. Szenci Albert
II. Csibrik László
III. Lendvai Krisztián
A meghirdetett versenyszámokon kívül
természetesen volt lehetõség egyéb játé-
kok és a számítógépekhez szorosan nem
kapcsolódó tevékenységek végzésére is.
Aki akart, még ebédelni is haza tudott
menni a versenyek között. Nagy sikert

arattak a rendelkezésre bocsátott számí-
tógép-konfigurációk, melyet azok tudtak
igénybe venni, akik nem tehették meg,
hogy magukkal hozzák saját gépüket. Ez
Horváth István közremûködésével való-
sulhatott meg, melyet ezúton is köszö-
nünk neki. Ezen kívül természetesen a ta-
gok között is voltak olyanok, akik felaján-
lották saját gépüket a LAN-partyzó fia-
taloknak.
A díjakat a Pintér és Társa 2001 Bt. és a
LAN-party fõ támogatója, a Sárszent-
miklós központjában nyílt MASTER-PC
bocsátotta rendelkezésünkre. Ezúton
köszönjük neki is a támogatást. Örülünk
a játékosok részvételének, és a következõ
rendezvényünkön is számítunk rájuk.
Volt olyan résztvevõje is rendezvényünk-
nek, aki ugyan nem géppel érkezett, de a
lebonyolításban nagy szerepet vállalt.
Természetesen egyesületünk ezt is figye-
lembe vette, és már a helyszínen, a díjazá-
sok után meg is köszöntük segítségét.
Aki lemaradt az I. SIKE LAN-partyról,
az se búslakodjon, terveink szerint nyár
végén folytatjuk ezt a sikeres és nem kis
érdeklõdéssel fogadott kezdeményezést.

Szervezõk
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Égetõ szerelem

Hozzávalók (4 személyre): krumplipüré
(1 kg burgonyából 2 dl tejjel, 1 evõ-
kanálnyi vajjal, sóval és fehérborssal
fõzve), 20 dkg füstölt szalonna (1 cm-es
kockákra vágva), 2-3 fej vöröshagyma,
cékla (savanyúságnak elkészítve).

A szalonna zsírját sütjük, s a visszamaradt
zsírban megpirítjuk a nagyobb kockákra vá-
gott hagymát. A krumplipürét a tányér kö-
zepére púpozzuk, s a közepébe mélyedést
vájunk: abba halmozzuk a meleg, sült ba-
con- és hagymadarabkákat. Kockákra vá-
gott céklával és rozskenyérrel kínáljuk. (Kis
adagokban tálalva kiváló elõétel is lehet.)

Marianne körtetortája

Hozzávalók a tésztához: 9 dkg hideg vaj,
12 dkg liszt, 1 evõkanálnyi cukor, 1 to-
jássárgája, 8 fél körte (befõtt); a krém-
hez: 7 dkg vaj, 5 dkg cukor, 2 tojás, 2
teáskanálnyi fahéj; kísérõnek: tejföl,
vagy tejszínhab.

A vajat összedolgozzuk a liszttel, belekever-
jük a cukrot és a tojássárgáját. Lisztes desz-
kán kinyújtjuk a tésztát, majd azt terítjük
egy vajjal kikent tepsibe. A töltelékhez a fel-
olvasztott vajat kikeverjük a cukorral, s hoz-
záadjuk a tojássárgáját. Óvatosan felmele-
gítjük a krémet, s addig kevergetjük, míg be
nem sûrûsödik. Nem szabad fõnie! Hozzá-
adjuk a fahéjat, és hagyjuk teljesen kihûlni,
majd beleforgatjuk az elõzetesen habbá
vert tojásfehérjét. A körtéket a tésztára fek-
tetjük, majd ráöntjük a krémet úgy, hogy az-
zal az egész tésztát befedjük. A sütõ legalsó
rácsán, 170 fokon — mintegy egy óra alatt
— megsütjük. Ha kihûlt, tejföl, vagy tejszín-
hab kíséretében tálaljuk.

NagymamaNagymama
receptjeireceptjei

SZEMÉLY- ÉS VAGYON-
ÕRTANFOLYAM

indul a Légió 2000 Security
szervezésében Sárbogárdon

2007. május 12-étõl.
Részletfizetési és

munkahelylehetõség.
JUTALÉK!

Jelentkezés: Sárbogárd, Ady E. út 29.
06 (20) 9270 985, 06 (25) 508 980

ÓRIÁSI
MUSKÁTLI-

VÁSÁR!
május 7-én, hétfõn,

Sárbogárdon,
a mûvelõdési házban

10 db/tálca = 999 Ft-tól10 db/tálca = 999 Ft-tól
CSEREPES 250 Ft

MAGNÓLIÁK 999 Ft-tól

EGYNYÁRI VIRÁGOK 80 Ft-tól

Ágytolltisztítás,Ágytolltisztítás,
paplankészítéspaplankészítés
Elhasznált ágynemûjébõl a tollat,

pelyhet korszerû német
technológiával kitisztítva és

új, pehelybiztos anginba töltve
gyönyörû paplant, párnát készítünk.

Érdeklõdni képviselõnknél:
telefon: 06 (30) 325 5151

Igazán pompás névválasztás az alapi
családi majálisé! Valóban, minden évben
az alapiak és barátaik nagy családja gyû-
lik össze május elsejét megelõzõen a Bó-
bita Óvoda udvarán, és mindenkit akko-
ra szeretettel fogadnak, hogy még egy tá-
volról jött idegen is otthon érzi magát.

Az eseményt Méhes Lajosné idén már
nem óvodavezetõként, hanem polgár-
mesterként nyitotta meg a májushoz kö-
tõdõ gondolatokkal. A konferanszié sze-
repét Pekarek Istvánné, az óvoda új
vezetõje töltötte be.
Komor László bábelõadását követõen a
kis Bóbiták táncában gyönyörködhet-
tünk. A mindig mosolygós Veréb Judit
néptáncoktató nemcsak a piciket vette
szárnyai alá, hanem a felnõtteket is, ami-
kor bevonta õket egy közös táncba. Ez-
után a Mészöly Géza Általános Iskola 6. a
osztályos diákjai foglalták el a színpadot
indiánok és cowboyok képében, osztály-
fõnökük, Schmidt Erzsébet vezetésével.
A cecei óvódások régi népi hagyományo-
kat felelevenítõ összeállítással léptek föl.
Az alapi Margaréta Nyugdíjasklub és az
Arany László Általános Iskola tanulói
felváltva örvendeztették meg a közönsé-
get: a nyugdíjasok dalcsokorral és tánc-
cal, az iskolások pedig zenés—táncos
produkciókkal. Mialatt folyt a karaoke, a
fehérvári Szabad Színház állította föl
díszleteit az I. László király életérõl szóló
vásáros komédiához.
Várakozás közben Novák Edith képeit
tekinthette meg a közönség az ebédlõ-
ben. Az alkotó falevelek, -ágak, virágok

variációit állította ki. Ezen kívül sokféle
idõtöltési lehetõség nyílt az udvaron is.
Az óvoda mellett készülõ bográcsos és
grillételek lassabban készültek ugyan a
vártnál, de végül olyan jól sikerültek,
hogy számos helyezést osztottak ki az íté-
szek.
Grillezésben 1. lett Erõs Istvánné, 2. Ka-
szás Anita és klubja, 3. Kiss Sándor és ba-
rátai.
A babgulyások közül a legízletesebbnek a
polgárõrök fõztjét találta a zsûri, 2. Ha-
rangozó István és barátai, 3. Fekti József
és barátai, 4-5. Erõs István és Fekti Mik-
lós holtversenyben. Különdíjban része-
sült gombás vaddisznópörköltjéért Tóth
István és csapata.
Az est folyamán a sárbogárdi Titánok
mutatkoztak be egyre bõvülõ zenei re-
pertoárjukkal. Sikerükrõl mi sem tanús-
kodik jobban, mint rajongóik tábora.
A szép napot tûzijáték koronázta.

Hargitai Kiss Virág

Családi körbenCsaládi körben
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Rejtvény
Mi van a képen?

Kösd össze a pontokat!

Beküldési határidõ: május 8.

Mátyást megvendégelik
Mátyás király vadászgatott egy rengeteg
erdõben társaival. Délfelé járt az idõ, ké-
szítette a szakács az ebédet, közben Má-
tyás úgy elcsámborgott, hogy eltévedt.
Ráesteledett, de még mindig nem lelte
barátait. Elfáradt, elcsigázódott, mikor
megpillantott egy pislogó fényt. No, oda
már bemegy, megpihen éjszakára. Egy
öreg anyóka lakott ott.
Beköszönt:
— Adjon isten jó estét, édes öreganyám!
— Adjon isten neked is, fiam! Mi járat-
ban vagy?
— Eltévedtem. Vadásztam a társaimmal,
de sehogy sem találom õket.
— Édes fiam, a sötétben már úgysem ta-
lálod meg õket, ha a világosban nem ta-
láltad. Itt van ez a dikó, ezen megpihen-
hetsz reggelig. Vacsorát nem tudok ne-
ked adni... De várjál csak, van egy tyú-
kom, azt levágom.
Levágta az anyóka a tyúkot, megkopasz-
totta, fõzött belõle jó húslevest.
Megmelegedett Mátyás szíve, mikor elé-
je tette az anyóka a párolgó, finom levest.
Megolvasta, hány zsírszem gyöngyözik a
leves tetején, és azt mondta:
— Tudod-e, anyóka, ki vagyok én? Bi-
zony, Mátyás király.
— Ó, fiam, ne haragudj rám, nem ismer-
telek meg, és királyhoz illõen meg sem
tiszteltelek.

— Nagyon elégedett vagyok, anyókám,
mert egyetlen tyúkodat is levágtad a ven-
dégnek, és megfõzted levesnek. Most
annyi aranyat kapsz tõlem, ahány zsír-
csepp gyöngyözõdik a levesed tetején.

Elõvette Mátyás király a pénzes zsákját,
és híja nélkül kiszámolta az asztalra az
aranyakat.

No, erre betoppantak a vadásztársai.

— Jaj, királyunk, az egész erdõt bejártuk
érted! Miért jöttél ilyen messze tõlünk?
Nagyon aggódtunk érted.

Közben meglátták az asztalon a sok ara-
nyat, megtudták, miért kapta az anyóka a
gazdag jutalmat.

„No — gondolta magában a kuktája -,
majd fõzök én a királyomnak olyan zsíros
levest, hogy nem gyõzi nekem az aranya-
kat olvasni a zsákjából.”

Hazamentek. A kuktája mindjárt más-
nap elkészítette a tyúkhúslevest, feltálal-
ta. Mátyás király sejtette, honnan fúj a
szél, hát méregbe gurult:

— Te kukta, elrontottad a levest, ehetet-
len, mert csurom zsír az egész. Többet
nem leszel a kuktám, amerre akarsz, arra
mehetsz!

Lekókadt fejjel hagyta ott a kukta a kirá-
lyi udvart. Sok aranyat akart, de nem ka-
pott semmit.

Heti idõjárás

Változékonyra fordul a hétvégén az
idõjárás a Kárpát-medence felett. A
délnyugat felõl érkezõ egyre melegebb
és a minket érintõ dél-európai ciklon-
rendszerek hatására már nedves lég-
hullámok érkeznek, péntektõl egé-
szen keddig változékony, csapadékos
idõjárás valószínû. A reggeli hõmér-
séklet 6—11, a nappali 18—23 fok kö-
rül várható.

www.metnet.hu

Megfejtés
ceruza, ebéd utáni pihenés, útonálló,
haramia, altatószer

Helyes megfejtést küldött be:

SIÁK MAGDOLNA

Sárkeresztúr, Arany J. u. 8.

Gratulálunk! Nyereményedet
átveheted a szerkesztõségben.

Buszvárórongálás
Április 24-én, szombatról vasárnapra virradó éjjel unatkozó, „szorgos” vandálok ki-
törték az utolsó elõtti üvegét a tüzép elõtti buszvárónak.
A még épen maradt táblaüveget az illetékesek kiszerelték, biztos helyre szállították.
Az üvegekre már árajánlatot kértek, ami kvárhatóan 125-130 ezer Ft-ba fognak
kerülni.
De nem ez volt az egyetlen cselekedetük az erõs, unatkozó vandáloknak; drága pado-
kat törtek össze, kukákat hajigáltak szét, kiültetett kisfákat törtek derékba, hintaköte-
leket vágtak szét, a focipályán nemrég felszerelt reflektorokat összetörték, falakat
csúfítottak el falfirkáikkal és még sorolhatnám.
A feljelentést megtették, de mint megszoktuk, a nyomozás úgysem hoz eredményt.
Egyesek szerint a rendõröknek nem a szõlõbõl egy-két pohár bor után biciklivel haza-
térõkre kellene vadászni, és megbüntetni õket, hanem a rongálókat elkapni. Bár azt is
tudom, hogy könnyebb a tisztességes embert zaklatni, mint a csibészt megfogni.
A riport filmezése közben több huszonéves fiatal érkezett a buszváróba, akik éles sza-
vakkal elítélték a tetteseket. Kértem, hogy a kamerába is mondják el véleményüket,
de nem akarták, mert félnek az esetleg elkapott tettesektõl, hogy bosszút állnak majd
rajtuk. Mélyen elgondolkodtató ez. Lassan a tisztességes, jó érzésû embereknek kell
félni, mert a csibész, vandál szabadon garázdálkodhat, mert neki jogai vannak. Váro-
sunkban a rongálások évi 10 milliós nagyságrendûek. Figyeljünk oda, a rongálásokat
ne hagyjuk szó nélkül, mert a megrongált eszközöket a mi adónkból építették, és szin-
tén a mi adónkból lesznek helyreállítva! Így még kevesebb jut iskolára, utakra, fákra,
virágokra.
Óvjuk, védjük környezetünket!

Etelvári Zoltán
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Május 5., SZOMBAT
MTV: 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50 Nap-kelte 8.00 Pufóka
kalandjai 8.15 Az én kis állatkertem 8.20 Momentán 8.50 Iskolatársak 9.40 Vá-
laszd a mozgást! 10.05 Fogadóóra 10.35 Pénz-vidék 11.05 Delta 11.30 Ízvadász
12.00 Hírek 12.05 Csellengõk 12.30 Babatévé 13.00 Mindentudás Egyeteme
13.55 Munka-társ 14.25 Autóvízió 14.55 TS — Labdarúgó-bajnokok Ligája-ma-
gazin 16.00 TS — DUNAFER SE—PICK Szeged 18.00 Testi mesék 18.58 Föld Tv
19.00 Híradó 19.30 Luxor-show 19.55 Ötöslottó-sorsolás 20.10 Benkó-koncert
21.55 A hazugság-gyáros 23.30 Hírek 23.35 Sporthírek 23.50 A dzsessz születé-
sétõl napjainkig
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Egy letûnt világ 6.25 Kölyökklub 8.55 Dis-
ney-rajzfilmek 10.05 Receptklub 10.25 Játék 11.30 Ötletház 12.00 Híradó 12.10
Autómánia 12.50 Tuti gimi 13.40 Rendõr-akadémia 14.35 L. A. Heat — Halálos
páros 15.35 A hálózat csapdájában 16.35 Ellenséges vizeken 18.30 Híradó 19.00
Fókusz plusz 19.30 Címlapsztori 20.25 A zûr bajjal jár 22.55 World Masters Akro-
batikus Rock „n” Roll Táncverseny 0.20 Zöldkártya 2.15 Odüsszeia 3.05 Fókusz
plusz
TV2: 6.00 Tv2-matiné 10.45 A vadon naplója 11.15 Babavilág 11.55 Dilizsaruk
12.30 Hetedik mennyország 13.30 JAG — Becsületbeli ügyek 14.30 Csillagközi
romboló 15.30 Csillagkapu 16.25 Csillagkapu 17.25 Rex felügyelõ 18.30 Tények
19.00 Magellán 19.30 Activity 20.10 ÖCSIKÉM 231.55 A fegyverek szava 0.20
Fõnix-kód 2.00 Ed 2.50 Magellán
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.34 Határok nélkül 5.00 Krónika 5.40 Kertbarátok 6.33 Az én
hazám… 8.00 Krónika 8.06 Kopogtató 8.53 Fúvom az énekem… 9.05 Családi
tükör 9.35 Kézjegy 10.05 Szombat délelõtt 10.35 Rádiókabaré-május 12.00 Kró-
nika 12.30 Éléskamra 13.04 Új Zenei Újság 14.05 Oxigén 14.40 Világstúdió
15.04 Irodalmi Újság 16.00 16 óra 17.30 Népzenei portré 18.00 Krónika 18.30
Szemle 19.05 Sportvilág 19.30 Mese 19.40 Határok nélkül 20.04 Aranyemberek
20.35 Odüsszeiusz alkonya — Béres Attila hangjátéka 21.29 Zene 22.00 Krónika
22.20 Elfelejtett sorsok 23.00 Hírek, kenó 23.04 Azok a rádiós évek 0.10 Éjszaka

Május 6., VASÁRNAP
MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz
5.50 Nap-kelte 8.00 Netkori 8.50 Fõtér 9.45 „Így szól az Úr!” 9.50 Örömhír 10.20
Evangélikus ifjúsági mûsor 10.25 Zsidó jelképek 10.55 TS — Gyorsasági moto-
ros-vb 12.00 Hírek 12.10 A túrkevei zöld erdõben 12.40 TS — TEVA—Vasas
Plaket-Domino BHSE 14.50 TS-Sport7 15.40 Magyar elsõk 16.00 Az utókor ítéle-
te 16.30 Feszti körkép 167.00 Abszolút 17.30 Vevõszolgálat 18.00 BBC-exkluzív
18.58 Föld Tv 19.00 Híradó 19.25 Aranyág 2007 21.05 A szólás szabadsága
22.10 A la carte 22.55 Csillagot az égrõl 0.40 Hírek 0.45 Sporthírek 0.55
TS—Motorsport 1.25 TS—Moto GP
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Yugioh 6.20 Kölyökklub 8.40 Mp4orce 9.05
A tini nindzsa teknõcök új kalandjai 9.25 Inuyasha 9.50 Receptklub 10.10 Játék
11.10 Cadillac Drive 12.00 Híradó 12.10 Vadnyugati fejvadász 13.00 Magyar au-
tósport-magazin 13.15 Hegyi mentõk 14.10 Egy rém rendes család 14.40 Seven
Days—Az idõkapu 15.35 Eltûntnek nyilvánítva 16.35 Döglött akták 17.30 Cobra
12 — Az új csapat 18.30 Híradó 19.00 Cobra 11 20.00 Showtine—Végtelen és
képtelen 21.55 Heti hetes 23.10 Így készült: Édes kettes hármasban 23.45 Halá-
los viadal 1.45 Portré 2.20 Kamikaze
TV2: 5.45 Reggeli gondolatok 6.15 Mókás mechanika 6.45 Tv2-matiné 9.55
Lassie 10.25 Két TestÕr 11.00 Stahl konyhája 11.35 Reménysziget 12.35 Knight
Rider 13.25 Flipper legújabb kalandjai 14.30 Õsvilági kaland 15.30 Psych — Di-
lis detektívek 16.30 Smalville 17.30 Walker, a texasi kopó 18.30 Tények 19.00
Napló 20.00 A szmokinger 22.00 Az utolsó erõd 0.30 Képírók 2.50 Napló 3.45
Chris Isaak-show
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.30 Határok nélkül 5.50 Kárpát-medencei krónika 6.00 Va-
sárnapi újság 6.33 Az én hazám… 8.25 Édes anyanyelvünk 8.30 A múzsák kert-
jében 9.05 Világóra 10.04 Római katolikus szentmise közvetítése 11.05 Gondo-
latjel 12.00 Krónika 12.25 Harminc perc alatt a Föld körül 13.05 Névjegy 14.04
Szonda 14.35 Mit üzen a rádió? 15.04 Hajszálgyökerek 15.35 Mûvészlemezek
16.04 Batthyány, az örökmécses 16.33 Zene 17.00 A mi idõnk 18.00 Krónika
19.04 Sportvilág 19.30 Mese 19.40 Babusa Miklós nótáiból 20.04 Mi a titka?
21.05 Vándorló szülõföld 22.00 Krónika 22.20 Szokratész védõbeszéde — Köz-
vetítés a Huszonötödik Színházból 23.37 Kovács Eszter két Wagner-operettrész-
let 0.10 Éjszaka

Május 7., HÉTFÕ
MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 A szólás szabadsága 10.00 Afrika gyöngyszeme 10.50 Par-
lamenti napló 11.45 Sokszínû vallás 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi
12.30 Roma magazin 13.05 Domovina 13.35 Munka-Társ 14.05 Vevõszolgálat
14.40 BBC-exkluzív 15.30 Kodály 125 15.45 Nóta 16.15 Válaszd a mozgást!
16.30 Hírek 16.35 Körzeti híradó 16.45 Tv-taxi 17.05 Quinn doktornõ, a varázsló
17.50 Jog-alap 18.00 Bûvölet 18.58 Föld Tv 19.00 Híradó 19.40 Köztévé 20.00 A
tv ügyvédje 21.00 Kékfény 22.00 Hétfõ este 22.35 Kultúrház 23.05 Könyveskép
23.35 Hírek 23.40 Sporthírek 23.50 Örökbefogadás 1.20 Tv-taxi
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.15 Receptklub
11.30 Te vagy az életem 12.00 Híradó 12.15 Mozimatiné 14.10 Játék 15.35 Dis-
ney-rajzfilm 16.10 Receptklub 16.30 Balázs-show 17.30 Mónika-show 18.30
Híradó 19.00 Legyen Ön is milliomos! 19.45 Fókusz 20.25 Barátok közt 21.05
Gyõzike 22.00 A rettegés foka 23.25 Nyolcadik utas: A halál 1.50 Reflektor 2.05
Bundesliga 3.05 Autómánia 3.35 Fókusz
TV2: 6.00 Magellán 6.25 Tények reggel 6.55 Mokka 9.10 Stahl konyhája 9.20
Szóda 10.20 Teleshop 11.45 Melrose Place 12.45 Észbontó 13.45 Mozidélután

15.30 Csillagkapu 16.30 Bûbájos boszorkák 17.30 Született feleségek 18.30 Té-
nyek 19.00 Aktív 19.30 Jóban-Rosszban 20.15 Egy a 100 ellen 21.00 NCIS —
Tengéreszeti helyszínelõk 22.00 Liptai Claudia-show 23.00 Tények este 23.30
Nyomtalanul 0.30 Dr. Jeky!! És Mr. Hyde-Ördög az emberben 2.15 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.34 Határok nélkül 5.39 Falurádió 6.33 Az én hazám 8.00
Krónika 9.04 Napközben 10.00 Krónika 11.04 Szonda 11.33 Krúdy Gyula: Sze-
gény lányok élete — A Szindbád élete ifjúsága címû kötetébõl 12.00 Krónika
12.35 Mindennapi tudomány 12.40 Magyarországról jövök 12.48 Ki nyer ma?
13.05 Vendég a háznál 13.30 A görög katolikus egyház félórája 14.00 Krónika
14.10 Zene-szóval 15.05 Tudós fórum 16.00 Krónika 16.15 Magyarországról jö-
vök 17.05 Pénz, piac, profit 17.45 Kék bolygó 18.00 Krónika 19.00 Határok nélkül
19.30 Sportvilág 19.50 Mese 20.04 Aranyemberek 20.35 Németi Irén önéletraj-
za 20.54 Zene 21.05 A Szabó család 21.35 Értsünk szót! 22.00 Krónika 22.30 Pá-
lyám emlékezete 23.00 Hírek, kenó 23.04 Lemezmúzeum 0.10 Éjszaka

Május 8., KEDD

MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát Expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 Fõtér — Bátaszék és környéke 10.05 Afrika gyöngyszeme
11.00 Titokzatos Násztya 11.45 Mit fõzzünk ma? 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek
12.15 Tv-taxi 12.30 Srpski ekran 13.00 Unser Bildschirm 13.35 Múlt-kor 14.05
Dob+basszus 14.35 Emeljük fel szívünket! 14.45 Katolikus krónika 15.15 Kodály
125 15.20 Csináljuk a fesztivált! 16.15 Válaszd a mozgást! 16.30 Hírek 16.35
Körzeti híradó 16.45 Tv-taxi 17.05 Quinn doktornõ 17.55 Jog-alap 18.05 Bûvölet
18.58 Föld Tv 19.00 Híradó 19.40 Köztévé 20.00 Önök kérték! 20.15 Életképek
21.00 Kedd 21 22.00 Kedd este 22.35 Kultúrház 23.05 Hírek 23.10 Sporthírek
23.20 Színésznõ a feleségem 0.55 Tv-taxi
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top shop 11.15 Receptklub
11.30 Te vagy az életem 12.00 Híradó 12.15 Mozimatiné 13.55 Játék 15.35 Dis-
ney-rajzfilm 16.10 Receptklub 16.30 Balázs-show 17.30 Mónika-show 18.30
Híradó 19.00 Legyen Ön is milliomos! 19.45 Fókusz 20.25 Barátok közt 21.05
Vészhelyzet 22.00 A Grace Klinika 23.00 XXI. század — A legendák velünk élnek
23.35 Az elnök emberei 0.30 Reflektor 0.50 Rali-vb 1.20 Igaz történetek 2.55 Fó-
kusz
TV2: 6.00 Babavilág 6.25 Tények reggel 6.55 Mokka 9.00 Stahl konyhája 9.10
Szóda 10.10 Teleshop 11.30 Melrose Place 12.30 Észbontó 13.30 Mozidélután
15.30 Csillagkapu 16.30 Bûbájos boszorkák 17.30 Született feleségek 18.30 Té-
nyek 19.00 Aktív 19.30 Jóban-Rosszban 20.15 Egy a 100 ellen 21.00 Mission
Impossible 2. 23.25 Tények este 24.00 Alexandra-pódium 0.30 Bírósági mesék
1.25 Alfred Hitchcock bemutatja 2.15 Egy ház emlékei — Hetedíziglen 3.50 Ak-
tív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.34 Határok nélkül 5.00 Krónika 5.39 Falurádió 6.00 Krónika
6.33 Az én hazám… 8.00 Krónika 9.04 Napközben 10.00 Krónika 11.33 Krúdy
Gyula:Szegény lány szerelme 12.00 Krónika 12.35 Mindennapi tudomány 12.40
Magyarországról jövök 12.48 Ki nyer ma? 13.05 Vendég a háznál 13.30 A római
katolikus egyház félórája 14.00 Krónika 14.10 Kultúrkör 15.05 A 20. század titkai
16.00 Krónika 16.15 Magyarországról jövök 17.05 Világóra plusz 17.45 Kék boly-
gó 18.00 Krónika 19.00 Határok nélkül 19.30 Sportvilág 19.50 Mese 20.04
Aranyemberek 20.35 Németi Irén önéletrajza 20.52 Zene 21.05 Mesélõ krónikák
21.35 A Kátai Krónikából 21.55 Gyöngyszemek 22.00 Krónika 22.30 Tér-idõ
23.00 Hírek, kenó 23.04 Operákból, daljátékokból és operettekbõl 0.10 Éjszaka

Május 9., SZERDA

MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát Expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 A tv ügyvédje 10.05 Afrika gyöngyszeme 11.00 Titokzatos
Násztya 11.50 Mit fõzzünk ma? 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi
12.30 Hrvatska 13.00 Ecranul nostru 13.35 Baba Tévé 14.05 Abszolút 14.40
Feszti körkép 15.10 Kormányváró 15.40 Kodály 125 15.45 Fogadóóra 16.15 Vá-
laszd a mozgást! 16.30 Hírek 16.35 Körzeti híradó 16.45 Tv-taxi 17.05 Quinn dok-
tornõ 17.55 Jog-alap 18.05 Doktor Nagyfõnök 18.58 Föld Tv 19.00 Híradó 19.40
Köztévé 20.00 A közvetítõ 22.00 Szerda este 22.35 Kultúrház 23.05 Lapozó 23.35
Hírek 23.40 Sporthírek 23.50 Csontváry 1.45 Tv-taxi
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.15 Receptklub
11.30 Te vagy az életem 12.00 Híradó 12.15 Mozimatiné 13.50 Játék 15.35 Dis-
ney-rajzfilm 16.10 Receptklub 16.30 Balázs-show 17.30 Mónika-show 18.30
Híradó 19.00 Legyen Ön is milliomos! 19.45 Fókusz 20.25 Barátok közt 21.05
CSI—Miami helyszínelõk 22.00 Dr. Csont 23.00 Alias 24.00 Reflektor 0.15 Vég-
zetes fotók 2.15 Egy rém rendes család 2.40 Fókusz
TV2: 6.00 Két testõr 6.25 Tények reggel 6.55 Mokka 9.00 Stahl konyhája 9.10
Szóda 10.10 Teleshop 11.30 Melrose Place 12.30 Észbontó 13.25 Mozidélután
15.30 Csillagkapu 16.30 Bûbájos boszorkák 17.30 Született feleségek 18.30 Té-
nyek 19.00 Aktív 19.30 Jóban-Rosszban 20.15 Egy a 100 ellen 21.00 Doktor
House 22.00 Hõsök 23.00 Egy rém rendes család Budapesten 23.30 4400 0.30
Tények este 1.00 Lánglovagok 3.20 Hack — mindörökké zsaru
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.34 Határok nélkül 5.00 Krónika 5.39 Falurádió 6.33 Az én
hazám… 7.00 Krónika 8.00 Krónika 9.04 Napközben 10.00 Krónika 11.20 Be-
szélni nehéz! 11.33 Krúdy Gyula: Szegény lányok kenyere 12.00 Krónika 12.35
Mindennapi tudomány 12.40 Magyarországról jövök 12.48 Ki nyer ma? 13.05
Vendég a háznál 13.30 A református egyház félórája 14.10 Kopogtató 15.05
Ökosansz 16.00 Krónika 16.15 Magyarországról jövök 17.05 Digitális 17.45 Kék
bolygó 18.00 Krónika 19.00 Határok nélkül 19.30 Sportvilág 19.50 Mese 20.04
Aranyemberek 20.35 Németi Irén önéletrajza 20.50 Zene 21.05 Magyarok a
nagyvilágban 22.00 Krónika 22.30 Mérleg 23.00 Hírek, kenó 23.04 Nagymeste-
rek-világhírû elõadómûvészek 0.10 Éjszaka



Bogárd és Vidéke 2007. május 3. TV-RÁDIÓMÛSOR / BOGÁRDI TÉVÉ MÛSORA 17

Fõszerkesztõ és felelõs kiadó: Hargitai Lajos. Tel.: 06 (30) 9860-849. Szerkesztõség, kiadóhivatal és
nyomda: 7000 Sárbogárd, Hõsök tere 12. Tel./fax: 06 (25) 508-900, 508-901. E-mail: bogardesvideke@vnet.hu
Honlap: www.bogardesvideke.hu Internetes kiadás: a www.mezofold.hu gondozásában. Állandó és idõszaki
rovatok szerzõi, szerkesztõi: Almádi Sándor, Borbély József, Dombi Zoltánné, Gróf Ferenc, id. Hargitai Lajosné,
Hargitai Kiss Balázs, Hargitai Lajos, Hargitai Kiss Virág, Horváth István, Horváthné Mikuli Erzsébet, Jákob Zoltán,
Kiszlné Simon Andrea, Leszkovszki Albin, Papp László, Pozsár László, Szabó Béla, Zámbó Tibor, Zocskár András.

Szedõszerkesztõ: Hier Erzsébet, Gyõrfi Erzsébet. Olvasószerkesztõ: Hargitai Kiss Virág. Tördelõszerkesztõ: Hargitai Kiss Balázs, Huszár Anikó.
Nyomdai elõkészítés: Heiland Ágnes. Készült: a Bogárd és Vidéke Lapkiadó nyomdájában. Megjelenik minden csütörtökön. Kéziratok leadási
határideje: kedden 17 óráig. Kéziratot egy hónapon túl nem õrzünk meg. Fenntartjuk jogunkat, hogy a beküldött írásokat a tartalom és a szerzõ
szándékának tiszteletben tartása mellett, közlésük esetén megrövidítsük. A lapban közölt vélemények nem mindig tükrözik a szerkesztõségét, azokért
a felelõsséget a nyilatkozók, illetve szerzõk viselik. Ugyanez vonatkozik a hirdetések tartalmára is. Hirdetésfelvétel: keretes hirdetések: kedden 17
óráig, apróhirdetések: szerdán 10 óráig (színesek hétfõn 17 óráig) adhatók le. Csak a törvénybe nem ütközõ tartalmú hirdetéseket fogadunk el.
Lapzárta: szerdán, 12 órakor (színes oldalak: hétfõn, 17 órakor). Terjesztés: saját terjesztõhálózattal egyéni elõfizetéssel házhoz szállítással, illetve
megvásárolható Sárbogárd és a környezõ húsz település boltjaiban, hírlapárusító helyeken. Elõfizethetõ a terjesztõknél és a szerkesztõségben. 4
hétre: 600 Ft, negyedévre: 1800 Ft, félévre: 3500 Ft, egész évre: 6500 Ft. Eng.sz.: HU ISSN 0866 4382.

Lapunkat rendszeresen szemlézi
Magyarország legnagyobb

médiafigyelõje, az

»OBSERVER«
BUDAPEST MÉDIAFIGYELÕ KFT.

1084 Budapest, VIII. ker. Auróra u. 11.
Tel.: 06(1)303-4738,
fax: 06(1)303-4744.

http://www.observer.hu

Május 10., CSÜTÖRTÖK

MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát Expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 Testi mesék 10.00 Afrika gyöngyszeme 10.55 Titokzatos
Násztya 11.45 Mit fõzzünk ma? 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi
12.30 Rondó 13.00 Együtt 13.35 Lapozó 14.00 Magyar elsõk 14.20 Krém 15.50
Kodály 125 16.00 Önök kérték! 16.15 Válaszd a mozgást! 16.30 Hírek 16.35 Kör-
zeti híradó 16.45 Tv-taxi 17.05 Quinn doktornõ 17.50 Jog-alap 18.00 Doktor
Nagyfõnök 18.58 Föld Tv 19.00 Híradó 19.40 Köztévé 20.00 Szempont 21.00 Eu-
rovíziós dalverseny 23.45 Hírek 23.50 Sporthírek 24.00 Pengetõ 0.55 Tv-taxi
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.15 Receptklub
11.30 Te vagy az életem 12.00 Híradó 12.15 Mozimatiné 14.00 Játék 15.35 Dis-
ney-rajzfilm 16.10 Receptklub 16.30 Balázs-show 17.30 Mónika-show 18.30
Híradó 19.00 Legyen Ön is milliomos 19.45 Fókusz 20.25 Barátok közt 21.05 Gál-
völgyi-show 21.45 Kész átverés! 22.50 Házon kívül 23.25 Ments meg! 0.25 Ref-
lektor 0.40 Infománia 1.10 Odüsszeia 2.15 Házon kívül 2.40 Fókusz
TV2: 6.00 Alexandra-pódium 6.25 Tények reggel 6.55 Mokka 9.00 Stahl konyhá-
ja 9.10 Szóda 10.10 Teleshop 11.30 Melrose Place 12.25 Észbontó 13.25
Mozidélután 15.00 Csillagkapu 16.00 Bûbájos boszorkák 17.05 Született felesé-
gek 18.00 Tangó 18.30 Tények 19.00 Aktív 19.30 Jóban-Rosszban 20.15 Egy a
100 ellen 21.00 Gyilkos varjak 22.55 Különleges ügyosztály 24.00 Az ügy 0.30
Tények este 1.00 Cikkcakk 2.45 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.34 Határok nélkül 5.00 Krónika 5.39 Falurádió 6.33 Az én
hazám… 7.00 Krónika 8.00 Krónika 9.04 Napközben 10.00 Krónika 11.05 A Sza-
bó család 11.33 Krúdy Gyula: Özvegyasszony álma 12.00 Krónika 12.35 Minden-
napi tudomány 12.40 Magyarországról jövök 12.48 Ki nyer ma? 13.05 Vendég a
háznál 13.30 A római katolikus egyház félórája 14.10 Kultúrkör 15.05 Vállalko-
zásklinika 16.00 Krónika 16.15 Magyarországról jövök 17.05 Pénz, piac, profit
17.45 Kék bolygó 18.00 Krónika 19.00 Határok nélkül 19.30 Sportvilág 19.50
Mese 20.04 Aranyemberek 20.35 Németi Irén önéletrajza 20.52 Zene 21.06 A
20. század titkai 21.55 Gyöngyszemek 22.00 Krónika 22.30 Iskolapélda 23.00 Hí-
rek, kenó 23.04 Önarckép hangokkal 0.10 Éjszaka

Május 11., PÉNTEK

MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát Expressz
5.50 Nap-kelte 9.00 Szempont 10.10 Afrika gyöngyszeme 11.00 Titokzatos
Násztya 11.45 Mit fõzzünk ma? 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi
12.30 Sorstársak 13.00 Sírjaik hol domborulnak? 13.30 Delta 14.00 Körzeti ma-
gazinok 14.50 Kodály 125 15.00 Ablak 16.15 Válaszd a mozgást! 16.30 Hírek
16.35 Körzeti híradó 16.45 Tv-taxi 17.05 Ablak 17.55 Jog-alap 18.05 Doktor
Nagyfõnök 18.58 Föld Tv 19.00 Híradó 19.40 Köztévé 20.05 Gõg 21.00 Csináljuk
a fesztivált! 22.00 Péntek este 22.35 Kultúrház 23.05 Múlt-kor 23.35 Hírek 23.40
Sporthírek 23.50 Az ördög ügyvédje 2.10 Tv-taxi
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.15 Receptklub
11.30 Te vagy az életem 12.00 Híradó 12.15 Mozimatiné 13.55 Játék 15.35 Dis-
ney-rajzfilm 16.10 Receptklub 16.30 Balázs-show 17.30 Mónika-show 18.30
Híradó 19.00 Legyen Ön is milliomos! 19.45 Fókusz 20.25 Barátok közt 21.05 Túl
sok nõ 22.55 RTL-bokszklub 0.25 Reflektor 0.40 Takarodó 3.00 Itthon 3.15 Fó-
kusz
TV2: 6.00 Segíts magadon! 6.25 Tények reggel 6.55 Mokka 9.00 Stahl konyhája
9.10 Szóda 10.10 Teleshop 11.30 Melrose Place 12.30 Észbontó 13.25
Mozidélután 15.30 Csillagkapu 16.30 Bûbájos boszorkák 17.30 Született felesé-
gek 18.30 Tények 19.00 Aktív 19.30 Jóban-Rosszban 20.15 Egy a 100 ellen
21.00 Padlógáz 22.45 A Médium 23.45 Tények este 0.15 A féltékenység hálójá-
ban 1.50 FBI-ügynökök bevetésen 2.40 Aktív
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.34 Határok nélkül 5.00 Krónika 5.39 Falurádió 6.00 Krónika
6.33 Az én hazám… 8.00 Krónika 9.04 Napközben 10.00 Krónika 11.04 Cigány-
félóra 11.33 Krúdy Gyula: Szindbád õszi útja 12.00 Krónika 12.35 Mindennapi tu-
domány 12.40 Magyarországról jövök 12.48 Ki nyer ma? 13.05 Vendég a háznál
13.30 Az Evangéliumi Pünkösdi Közösség félórája 14.10 Péntek kávéház 15.05
Rádióélet 16.00 Krónika 16.15 Magyarországról jövök 17.05 Holnapra kész
17.45 Kék bolygó 18.00 Krónika 19.00 Határok nélkül 19.30 Sportvilág 19.50
Mese 20.04 Aranyemberek 20.35 Németi Irén önéletrajza 20.55 Zene 21.05 Be-
szélni nehéz! 21.15 Ítélet 22.00 Krónika 22.30 Fórum 23.00 Hírek, kenó 23.04
Egy hazában 0.10 Éjszaka

A Bogárdi TV mûsora:
Május 5., szombat: 7.00 és 12.00 Lapszemle, 15.00 Emlékezõ fák,
Megyei közgyûlés ülése, Óvodák bemutatása II., 18.00 Lapszemle,
20.00 Sárszentmiklós—Bicske foci, 23.00 Lapszemle

Május 6., vasárnap: 7.00 és 12.00 Lapszemle, 15.00 A Freedom
együttes koncertje, 18.00 Heti híradó, 20.00 Golgota, 23.00 Heti hír-
adó

Május 7., hétfõ: 7.00-12.00-18.00 Heti híradó, 20.00 A Freedom
együttes koncertje, 23.00 Heti híradó

Május 8., kedd: 7.00 Heti híradó, 9.00 A Freedom együttes koncert-
je, 12.00 és 18.00 Heti híradó, 20.00 Sárbogárd—Káloz foci, 23.00
Heti híradó

Május 9., szerda: 7.00 Heti híradó, 9.00 Sárbogárd—Káloz foci,
12.00 és 18.00 Heti híradó, 20.00 Sziréna, Óvodák bemutatása III.,
Egy kiállítás képei, 22.00 Lapszemle

Május 10., csütörtök: 7.00 Lapszemle, 9.00 Sziréna, Óvodák bemu-
tatása III., Egy kiállítás képei, 12.00 és 18.00 Lapszemle, 20.00 Gol-
gota, 23.00 Lapszemle

Május 11., péntek: 7.00 Lapszemle, 9.00 Golgota, 12.00 és 18.00
Lapszemle, 20.00 A Freedom együttes koncertje, 23.00 Lapszemle.
18 órától mûsorváltozás lehetséges!

***

A rendkívüli eseményekrõl és mûsorváltozásról a képújság fejlé-
cén adunk tájékoztatást. A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk.
Hirdetésfelvétel a Bogárd és Vidéke szerkesztõségében: Sárbo-
gárd, Hõsök tere 12. (a mûvelõdési ház mögött) hétköznapokon
8—17 óráig. A Bogárdi TV fogható minden kábeltévés program-
csomagban a C5-ös csatornán, a 175,25 MHz-es frekvencián. Hiba
esetén kérjük hívják a következõ számokat:06 (40) 200 718, 06 (40)
416 000, 06 (22) 503 259, 06 (20) 9440 445.
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Hitelügyintézés! Induló költségek nélkül. Lakás-
célú, szabad-felhasználású hitelek, hitelkiváltás.
1 millió—7200 Ft/hó, 5 millió—36000 Ft/hó. Tel.:
06 (30) 681 7675, 06 (30) 235 9498. (0878404)

Régi redõnyök javítását, újak készítését rövid ha-
táridõvel vállaljuk. Böczy árnyékolástechnika, 06
(20) 924 3830. (0921735)

Hanganyagok gépelését vállalom. Tel.: 06 (70)
369 0476.
Olcsón ablak, ajtó; 06 (20) 216 7202.
Tûzifa eladó ingyenes házhoz szállítással! Cser
kugli 1670 Ft/q, cser kugli akáccal 1680 Ft/q, cser
aprított 1690 Ft/q, cser aprított akáccal 1700
Ft/q, akác tûzifa kugliban 1.900 Ft/q, akác tûzifa
aprítva 1.940 Ft/q. Telefon: 06 (30) 986 2623.
Jogosítvány! Tanfolyam indul minden hónap
elsõ péntekén, 18 órakor a sárbogárdi mûvelõdé-
si házban. Fûrész József, tel.: 06 (25) 461 303, 06
(30) 290 3744.
Redõny, reluxa, szalagfüggöny; 06 (20) 557
6509. (0214550)

Aprított akác, cser tûzifa házhoz szállítva eladó.
Tel.: 06 (20) 336 7067. (0921397)

Lambéria 998 Ft/m2-tõl, hagyományos parketta
1998 Ft-tól, akácmintás kerítésléc 199 Ft/db-tól;
06 (20) 9475 970. (0921381)

Kazánok, radiátorok extra kedvezménnyel; 06
(20) 9475 970. (0921381)

Pecsenyekacsa kapható, csak elõjegyzésre. Or-
vosilag ellenõrzött. Tel.: 06 (20) 9756 179.
Amerikai stílusú családi ház Sárbogárd központ-
jában eladó. Érdeklõdni: 06 (70) 534 8326. (0214499)

Pusztaegresen, a Rákóczi u. 18. alatt két szoba,
összkomfortos, gázfûtéses családi ház eladó.
Tel.: 06 (25) 470 699.
Személyi jövedelemadó bevallás elkészítését
vállalom; 06 (30) 316 3162. (0214434)

Üzlethelyiség kiadó az Ady E. út 101. szám alatt,
a Fanni presszó mellett. Érdeklõdni: 06 (30) 9165
891. (0414654)

Sárbogárdon, központhoz közel, családi ház, kis
telekkel, melléképülettel eladó. Tel.: 06 (70) 234
1352.
Árpád-lakótelepen elsõ emeleti lakás eladó; 06
(20) 215 4698. (0414698)

Családi ház extrákkal eladó Sárbogárdon; 06 (70)
213 8440. (0414697)

Gyûrûshenger eladó. Tel.: 06 (30) 939 1939.
Franciaágy, fagyasztóláda 300 l-es, polcos szek-
rény eladó; 06 (70) 326 8601. (0414690)

’95-ös, 1.4-es Opel Astra eladó; 06 (30) 205
5599. (0414688)

Hûtõkocsi bérlése rendezvényekre! Rendezvé-
nyekre, esküvõkre hûtõkocsi bérlése! Áraink ked-
vezõek. Amennyiben szolgáltatásaink felkeltet-
ték érdeklõdését, hívja a következõ számot: 06
(30) 405 8446. Rendelkezzen velünk, készséggel
állunk szolgálatába! (0414685)

Eladó 1 db benzines láncfûrész 12.000 Ft-ért és
egy minikonyha: 2 lapos sütõ, grillezõ 15.000
Ft-ért. Érdeklõdni: 06 (25) 461 196, 20 óra után.
(0414822)

Sárbogárdon COOP ABC fölött 70 m2-es lakás el-
adó. Érd.: 06 (30) 428 4483. (0414821)

Árpád-lakótelepen 3 szobás, erkélyes, földszinti
lakás, pincével, beépített konyhabútorral, azon-
nal beköltözhetõ állapotban eladó. Ár: 7,4 millió.
Tel.: 06 (20) 474 5530. (0414684)

Ady-lakótelepen lakás eladó; 06 (30) 378 3405.
(0414682)

Damjanich u. 18. szám alatt ház eladó. Érd.:
Damjanich u. 26., 06 (25) 461 830. (0414680)

Sárbogárdon, a Deák F. utcában 1600 m2-es be-
építhetõ telek sürgõsen eladó. Irányár: 1M Ft; 06
(30) 258 6665. (0414818)

Könyvelés, bérszámfejtés, tb-ügyintézés társa-
ságoknak, magánszemélyeknek, õstermelõknek.
06 (25) 462 688, 06 (20) 488 7560, 06 (70) 369
4638. (0414817)

Vajtán 94 m2-es tehermentes élelmiszerbolt be-
rendezéssel és mûködési engedéllyel eladó; 06
(30) 568 6967, 06 (30) 362 4141. (0414815)

Tapasztalt, idõsebb asszony gyermekfelügyele-
tet, háztartás vezetését, esetleg házi kert gondo-
zását, beteg ápolását vállalja. Leinformálható.
Tel.: 06 (30) 298 3843.
Méhek, méhrajok befogását vállalom. Telefon:
06 (30) 328 9267.
Mountain bike férfi kerékpár gyári csomagolás-
ban 12.000 Ft-ért sürgõsen eladó. 06 (70) 315
4043.
Albérlet bútorozottan kiadó; 06 (30) 696 7188.
(0414544)

Telek és családi ház eladó! 06 (20) 499 9867.
(0414544)

Pelikán sörözõ olcsón kiadó. 06 (30) 2665 234.
(0414543)

Eladó Sárbogárdon 1.3-as Lada Samara, 12 éves,
92000 km-rel, lejárt mûszakival. Az autó ötajtós,
vonóhorgos, motorikusan kiváló állapotban, ga-
rázsban tartott. Érdeklõdni délután a 06 (70) 315
3714-e telefonszámon.
Malacok eladók! Sárbogárd, Köztársaság út 91.
Fûnyírást, bozótirtást, sövényvágást vállalunk
(közületeknek is). 06 (30) 485 1556. (0414536)

Dinnyepalánta eladó 50 Ft/db, Sárbogárd, Lehel
u. 27. (0414850)

Sárbogárdon 34 aranykoronás szántóföld eladó;
06 (20) 968 6737. (0414849)

Eladó nyolclakásos téglaépületben kétszobás la-
kás; 06 (20) 211 0655. (0414848)

Fanni presszóba felszolgálót felveszünk. Érdek-
lõdni a helyszínen. (0414844)

Akciós szabad-felhasználású hitelek 2,25%-os
kamattal, akár elõzetes költségek nélkül. 06 (70)
205 3595. (04114841)

Sárszentmiklóson 110 m2-eshõszigetelt, felújí-
tott családi ház melléképületekkel eladó. 06 (30)
6042 754. (0414840)

Fûszerpaprika-palánta kapható. Nagy Dezsõ,
Sárbogárd, Köztársaság út 128., 06 (20) 250
5137. (0414839)

Akciós tûzifa! Cser aprított 1.650 Ft/q; 06 (30)
656 0352.

Középkorú hölgy káros szenvedélyektõl mentes
társat keres. Leveleket a kiadóba várom. (0414833)

B kategóriás jogosítvánnyal rendelkezõ munka-
társat keresünk folyamatos munkára. Tel.: 06
(30) 631 5087. (0414834)

Kukoricát, árpát vásárolnék kis- és nagytétel-
ben. Tel.: 06 (20) 381 1720. (0414851)

Hitelt szeretne? Jelzáloghitel szabad-felhaszná-
lásra, kereseti igazolás nélkül. Hívjon! 06 (30) 578
9933. Ugyanitt szoba kiadó Harkányban 1500
Ft/éj. (0414828)

Eladó Sárkeresztúron felújított, gázfûtéses, par-
kosított, háromszobás, összkomfortos családi
ház. Irányár: 6 millió Ft. Érdeklõdni: 06 (25)
474 568, 06 (70) 3641 805. (0414911)

’94-es Lada Samara benzines-gázos, friss zöld-
kártyával, 1,5 év mûszakival eladó; 06 (20) 364
0770. (0414909)

Sárbogárdon felújított, kétszobás családi ház el-
adó; 06 (20) 333 1590. (0414549)

Árpád-lakótelepen lakás kiadó; 06 (30) 382
7209. (0414927)

Paprika-, paradicsompalánta, szálas és poharas
palánta kapható, 14 óra után, Tinódi u. 21. (0414926)

Baba-légzésfigyelõ, digitális mérleg bérelhetõ
Sárbogárdon. Tel.: 06 (70) 617 1395. (0414925)

Csöves kukorica eladó; 06 (20) 456 3831. (0414924)

Összkomfortos családi ház, nagy telekkel eladó.
Irányár: 7,5 millió Ft. Érdeklõdni: 06 (30) 598
0529. (0414922)

Kislókon kétszobás, gázfûtéses családi ház el-
adó. Termõföldre cserélhetõ. Irányár: 3,2 millió
Ft. 06 (20) 9417 302, 06 (20) 384 8769.

Sárszentmiklóson családi ház eladó. Érdeklõdni:
18 óra után, 06 (30) 554 6926, 06 (30) 276 0962.
(0414921)

Kétszintes családi ház eladó; 06 (20) 413 7082.
(0411920)

Eladó! MTZ 80-as traktor, német hármas eke, fo-
gas kombinátor, gumikerekû lovas kocsi, olcsón
megegyezés szerint. Telefon: 06 (25) 471 984.
(0414919)

TETRA-H elõnevelt csirke elõjegyeztethetõ má-
jus 6-7-re; 06 (70) 376 5263, Tinódi u. 107. (0414918)

Muskátli, petúnia 100 Ft-ért kapható a Krisztina
dísznövényben, Árpád u. 65/A; 06 (30) 429 3403.
(0414916)

Túrázásra alkalmas 400-as és 900-as Yamaha
XJ motorkerékpár áron alul eladó. Tel.: 06 (30)
631 5517. (0414917)

FOGSORJAVÍTÁS Sárbogárdon.
06 (25) 468 556, 06 (70) 382 8512. (0972293)

WWW.MOONLIGHTEROTIKA.HU. (0414621)

UPC DIRECT MEGRENDELÉS SAT
CENTER. Székesfehérvár, Távírda út 2.,

06 (22) 379 630, 06 (30) 9450 583.

ESKÜVÕ, SZÜLETÉSNAP, BALLAGÁS.
BÍZZA RÁNK! Jelentkezni:

06 (25) 236 970. (0214246)

SPORTHORGÁSZBOLT
Horgászok figyelem!
Megnyitottunk

az Ady E. út 168. szám alatt
a T-Mobil udvarában.
Minden kedves vásárlót

szeretettel várunk kedvezõ árakkal
és folyamatosan bõvülõ

árukészlettel!
Széles körû választék

etetõanyagokból: Fladen, Maver,
Cormoran márkájú horgászcikkek.

Nyitva tartás: 8.30-17.00 óráig.
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TÁP KIS- ÉS NAGY-
KERESKEDÉS
Megnyitottunk!

Óriási nyitási akció!
Az Árpád utcai tápbolt akciós áraival,

nagy választékkal várja vásárlóit!
Termékeink 20 és 40 kg-os kiszerelésben kaphatók.

Akciós ár:
baromfi indító 20 kg 1512,-
baromfi nevelõ 20 kg 1440,-
kacsa indító 20 kg 1483,-
kacsa nevelõ 20 kg 1426,-
malac dercés 20 kg 1469,-
malac granulátum 20 kg 1526,-
süldõ/hízó koncentrátum 20 kg 2174,-
malac koncentrátum 20 kg 2290,-
süldõ dercés 20 kg 1397,-
hízó dercés 20 kg 1310,-

Sárbogárd, Árpád u. 61/a.
Nyitva:

hétfõtõl péntekig, 8-12 óráig,
délután 13-17 óráig,

szombaton 8-12 óráig.
Telefon: 06 (20) 381 1720
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Nyílt
tér

Az esztelen város
Úgy tûnik, Sárbogárd meg akar szabadulni a gyerekektõl — jegyezte meg egy be-
szélgetés alkalmával néhány szülõ, akiknek a bölcsõdébe járnak a gyermekeik.
Értetlenül és felháborodva állnak a képviselõ-testület óvodákat érintõ intézke-
dései elõtt. Félnek attól, hogy hiába íratták be gyermekeiket a bölcsõdébe, 3 éves
korukban nem veszik át õket a sárbogárdi óvodába. Pedig a bölcsisek már közös-
séghez vannak szokva, könnyebben beilleszkednek az új környezetbe. Azt azon-
ban nem tartják jó megoldásnak, hogy a környékbeli településekre vigyék a gye-
rekeket. Hiába fogadják tárt karokkal õket ott, egy pici gyereknek elég elválni
nap mint nap a szülõtõl, nemhogy még buszozni tíz kilométert! Ha valami baj van
a gyerekkel, hogyan megy utána a szülõ?
Az is elgondolkodtató, hogy több szülõ azért íratta be a bölcsõdébe a gyerekét,
mert talált végre munkát (ha nem is Sárbogárdon, mert itt nemigen van állás).
Most azt kívánják, hogy akinek nem veszik föl a gyerekét, az hagyja ott a munka-
helyét? A testületnek ezek szerint a munkanélküliség fenntartása a cél?
Van, aki azért költözött Sárbogárdra, mert város lévén itt minden adott volt: óvo-
da, iskola, középiskola, ahol szinte végig ugyanabban a közösségben nevelked-
het(ett) a gyermek. Esztelenség, hogy most a városból egy kis településre kell já-
ratni majd a gyerekeket, mert Sárbogárdnak nem kellenek.
Fiatalok nélkül nincs jövõje egy településnek. Márpedig ha a testület nem változ-
tat a döntésén, ha nem magukon, és a nem kötelezõ feladatokon (lásd. Sárbogár-
di Napok) kezdik a spórolást, akkor elõbb-utóbb a szülõk is elmennek a gyere-
kekkel együtt innen — és Sárbogárd külvárosa lesz csak Alapnak, vagy Cecének.

Hargitai Kiss Virág

Kérdezték

Az ügyeleten kell-e gyermek
után vizitdíjat fizetni?

Magyar Józsefet, a Sárbogárdi kistérség elnökét keres-
tük meg a fenti kérdéssel, aki elmondta: egyrészt a hiva-
talos rendelet szerint, amennyiben a gyerek ellátása nem
minõsül sürgõsnek, 1000 Ft vizitdíjat kell fizetni az ügye-
leten. Ha a szülõk háziorvoshoz viszik a gyereket rende-
lési idõben, akkor nem kell vizitdíjat fizetni utána.
Másrészt az Egészségügyi Minisztérium honlapján lévõ,
legfrissebb álláspont szerint a 18 év alatti gyerekek után
az ügyeleten sem kell vizitdíjat fizetni, ha sürgõs, ha
nem. (A zavart az okozza, hogy ez a kérdés még mindig
nincs végleges jogszabályba foglalva.)
Mint azt egy orvostól megtudtam, jelenleg ez utóbbi ál-
lásfoglalás alapján látják el a gyermekeket.

Hargitai Kiss Virág

Nem volt ittas a kerékpáros
Két héttel ezelõtt lapunkban megjelent egy baleseti hír
arról, hogy elütöttek egy szabályosan közlekedõ, látha-
tósági mellényt is viselõ kerékpárost Sárbogárdon. A
balesetet okozó gépjármûvezetõ cserbenhagyta áldoza-
tát, és elhajtott a helyszínrõl. Az elsõdleges rendõrségi
megállapítás szerint enyhe ittasságot vélelmeztek a ke-
rékpárosnál. Ez a késõbbi orvosi vizsgálat során nem
igazolódott. A hozzátartozók elmondása szerint a ba-
lesetet szenvedett kerékpáros férfi antialkoholista, egy-
általán nem fogyaszt alkoholt.
Jó hír, hogy a cserbenhagyó gázoló — lelkiismeretére
hallgatva — a napokban jelentkezett a rendõrségen, és
bevallotta, hogy õ ütötte el a kerékpárost.

/H/

Madáritató
A szárazság miatt a kertjeink hasznos vendé-
gei, az énekesmadarak is szomjaznak. Rausch
Jánosné a Csók István utcából szólt, hogy az
újságon keresztül jó lenne felhívni a figyelmet
arra: igazán nagy segítség lehet a kertjeinket
látogató énekesmadaraknak ebben a nehéz
idõben, ha kiteszünk a kert különbözõ helyein
edényeket, amibe naponta öntünk friss vizet.
Náluk a kitett edénykékbõl minden nap elfogy
a víz. Ezt a rigók, pintyek, csalogányok gyö-
nyörû énekükkel és a kártevõk pusztításával
hálálják meg.

Aki teheti, kövesse a példát!

Hargitai Lajos


